Hong Kong Exchanges and Clearing Limited and The Stock Exchange of Hong Kong Limited take no responsibility for the contents of this announcement, make no representation as to its accuracy or completeness and expressly disclaim any liability whatsoever for any loss howsoever arising from or in reliance upon the whole or any part of the contents of this announcement.



# TRUE PARTNER CAPITAL HOLDING LIMITED

(Incorporated under the laws of the Cayman Islands with limited liability) (Stock Code: 8657)

# ANNOUNCEMENT ON INTERIM RESULTS FOR THE SIX MONTHS ENDED 30 JUNE 2020

# CHARACTERISTICS OF GEM OF THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED (THE "STOCK EXCHANGE")

GEM has been positioned as a market designed to accommodate small and mid-sized companies to which a higher investment risk may be attached than other companies listed on the Stock Exchange. Prospective investors should be aware of the potential risks of investing in such companies and should make the decision to invest only after due and careful consideration.

Given that the companies listed on GEM are generally small and mid-sized companies, there is a risk that securities traded on GEM may be more susceptible to high market volatility than securities traded on the Main Board and no assurance is given that there will be a liquid market in the securities traded on GEM.

This announcement, for which the directors (the "Directors" or individually a "Director") of True Partner Capital Holding Limited (the "Company") collectively and individually accept full responsibility, includes particulars given in compliance with the Rules Governing the Listing of Securities on GEM of the Stock Exchange (the "GEM Listing Rules") for the purpose of giving information with regard to the Company. The Directors, having made all reasonable enquiries, confirm that, to the best of their knowledge and belief, the information contained in this announcement is accurate and complete in all material respects and not misleading or deceptive, and there are no other matters the omission of which would make any statement herein or this announcement misleading.

## **Corporate Overview**

- **Established in 2010** by a team of former market makers, the Company is a specialized hedge fund manager
- **Focused on volatility trading in liquid markets**, principally in equity index futures, options and ETFs
- Diversified **global investor base** across our products
- **Stable and experienced management:** key personnel have worked together for almost a decade
- Specialized segment of asset management with **a history of growth**
- 3-T Model Combination of advanced technology with experienced team covering specialised trading strategies
- **Global coverage** to enable **trading around the clock**, with offices in Asia, the U.S. and Europe
- Benefits from **proprietary technology** that shapes its trading approach and includes a range of modules and tools
- Potential growth opportunities in adjacent market segments leveraging scalable investment platform

## RESULTS

The board of directors of the Company (the "**Board**") is pleased to announce the audited interim results of the Company and its subsidiaries (together as the "**Group**") for the six months ended 30 June 2020 (the "**Reporting Period**") together with the comparative figures of the corresponding period in 2019 as set out below:

### **Financial Highlights**

	1H2020 ( <i>HK\$'000</i> )	1H2019 ( <i>HK\$'000</i> )	Percentage Change
Total Revenue	73,087	19,577	273
Revenue from fund management business	72,571	19,244	277
Revenue from consultancy services	516	333	55
Gross profit	67,710	16,321	315
<b>Operating profit/(loss)</b> – <i>Note 1</i>	19,383	(5,114)	N/A
<b>Profit</b> /(loss) for the period	13,176	(5,927)	N/A
Profit/(loss) attributable to			
owners of the Company	12,790	(6,237)	N/A
Total comprehensive income/(loss)	11,854	(6,323)	N/A
Non-HKFRS: adjusted net profit/ (loss) – Note 2	24,358	(6,237)	N/A
Earnings/(loss) per share (HK cents) – Basic and diluted – <i>Note 3</i> Non-HKFRS: adjusted earnings/(loss)	4.26	(2.08)	N/A
per share (HK cents) – Note 4	8.12	(2.08)	N/A

#### Notes:

- 1. Operating profit/(loss) represents profit/(loss) before income tax adding back fair value gain/(loss) on financial assets at fair value through profit or loss, finance costs and share of results of associates.
- 2. Adjusted Net Profit is unaudited and represents profit for the period attributable to owners of the Company adding back listing expenses. Adjusted Net Profit is not a measure of performance under HKFRS, has material limitations as an analytical tool, and does not include all items that impact our profit for the relevant period. For further details, please refer to the section titled "Management Discussion and Analysis" below.
- 3. The calculation of basic earnings/(loss) per share amount is based on the profit for the period attributable to owners of the Company of HK\$12,790,000 (2019: loss of HK\$6,237,000), and the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period.
- 4. Adjusted earnings/(loss) per share is unaudited and represents Adjusted Net Profit divided by the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period.

## **Selected Business and Financial Highlights**

- Amid the challenging global backdrop created by the COVID-19 pandemic, the equity market environment for the 6 months ended 30 June 2020 ("1H2020") saw an increase in volatility relative to the immediate preceding months and relative to the 6 months ended 30 June 2019 ("1H2019"). The more volatile environment led to increased trading opportunities for our strategies.
- Our relative value trading strategy generated strong returns in 1H2020, resulting in positive performance across our funds and managed accounts.<sup>1</sup> This helped to drive a significant increase in revenues, profits and comprehensive income relative to 1H2019.
- The Group's assets under management (the "AUM") increased from US\$1,138 million as of 31 December 2019 to US\$1,357 million as of 30 June 2020, representing a US\$219 million or 19% increase over 1H2020. Growth in AUM was driven by positive performance and by net inflows. The growth in AUM in 1H2020 was higher in absolute terms than in 1H2019 (growth of US\$219 million in 1H2020 vs growth of US\$193 million in 1H2019).
- Revenues grew from HK\$19.6 million in 1H2019 to HK\$73.1 million in 1H2020, representing an increase of 273%. The Group saw growth in both management fees and performance fees, reflecting growth in AUM and strong investment performance during 1H2020. Performance fees were a substantial contributor to revenue growth in 1H2020 as compared to an immaterial impact in 1H2019.
- The Group's profit before income tax was HK\$21.7 million in 1H2020, as compared to a loss of HK\$5.8 million in 1H2019. The figures in 1H2020 represent a pre-tax profit margin of 30%. Profit for the period was HK\$13.2 million in 1H2020, as compared to a loss of HK\$5.9 million in 1H2019. The figures in 1H2020 represent a profit margin of 18%. Profit for the period attributable to owners of the Company was HK\$12.8 million in 1H 2020, as compared to a loss of HK\$6.2 million in 1H2019. The Group's comprehensive income was HK\$11.9 million in 1H2020 as compared to a loss of HK\$6.3 million in 1H2019.
- Earnings per share was HK4.26 cents in 1H2020, as compared to a loss per share of HK2.08 cents in 1H2019.
- During 1H2020, the Group undertook preparatory work in advance of its listing on GEM of the Stock Exchange on 16 October 2020. During 1H2020, the Group incurred listing expenses, which resulted in lower profits over the period.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> This announcement is not in any way intended to solicit investment in our fund products or managed accounts. Our fund products and managed accounts are only available to appropriately qualified investors and are not marketed in certain jurisdictions. The performance of certain fund products the Group regards as relevant to shareholders is disclosed to the Exchange on a voluntary basis monthly. Performance of certain fund products is also reported to Bloomberg and certain databases of hedge fund performance.

- Non-HKFRS Adjusted Net Profit was HK\$24.4 million in 1H2020, as compared to a loss of HK\$6.2 million in 1H2019. Non-HKFRS Adjusted Earnings Per Share was HK8.12 cents, as compared to a loss per share of HK2.08 cents in 1H 2019.
- Adjusted Net Profit is unaudited and represents profit for the period attributable to owners of the Company adding back listing expenses. Adjusted Earnings Per Share is unaudited and represents Adjusted Net Profit divided by the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period. Adjusted Net Profit and Adjusted Earnings Per Share are not measures of performance under HKFRS, have material limitations as analytical tools, and do not include all items that impact our profit for the relevant period. For further details, please refer to the section titled "Management Discussion and Analysis" below.
- Amid the challenging backdrop of COVID-19, the Group was able to successfully continue to implement its strategy. The Group benefited from its global presence across Asia, the US and Europe. Members of our team were able to work remotely where required and the Group was able to conduct marketing via virtual channels, benefiting from its existing technology infrastructure.
- The Group has participated in several prestigious conferences over the course of 1H2020, enabling it to continue to interact with potential investors across the world. The Group has also successfully developed its own series of webinars to provide regular updates to investors, which have attracted a global audience. While sales and marketing activities have continued, related costs declined as compared to 1H2019 as overseas travel of relevant staff has been reduced.
- The Group agreed to a partnership with Nanhua Futures, the first listed futures brokerage in the PRC, at the start of the year. The associate, Holland & Muh Investment Management Co., Ltd., is a PRC company licensed with the Asset Management Association of China ("AMAC") as a privately-raised securities fund manager. Holland & Muh, in which the Company has a 30% interest, intends to initially act as an adviser to fund management companies and, at a later stage, be involved in structuring new asset management products for specific clients. The transaction was agreed on 31 December 2019 and took effect on 1 January 2020. For additional details, please refer to the Company's prospectus dated 30 September 2020 (the "**Prospectus**").



## Selected Highlights (in HK\$ millions unless stated)

Non-HKFRS: Adjusted Earnings Per Share<sup>3</sup> Non-HKFRS: Adjusted Net Profit<sup>3</sup>



Non-HKFRS Adjusted Earnings Per Share (HK cents)





# (HK\$ millions)



Non-HKFRS: Adjusted Net Profit



## Sources of AUM Growth (US\$ millions)<sup>2</sup>

- 2 The Group manages or advises on both fund products and other investment mandates. For the purposes of this report, fund products launched by the Group or co-branded with the Group where a subsidiary of the Group is the investment manager or sub-investment manager are grouped under "fund vehicles"; other mandates are grouped under "managed accounts". As detailed in the Prospectus, as of 30 June 2020 and as of 30 September 2020, managed accounts deploy our relative value trading strategy.
- 3 Adjusted Net Profit and Adjusted Earnings per Share are unaudited. Adjusted Net Profit represents profit/(loss) for the period attributable to owners of the Company adding back listing expenses. Adjusted Earnings Per Share is unaudited and represents Adjusted Net Profit divided by the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period. Adjusted Net Profit and Adjusted Earnings Per Share are not measures of performance under HKFRS, have material limitations as analytical tools, and do not include all items that impact our profit for the relevant period. For further details, please refer to the section titled "Management Discussion and Analysis" below.

## MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

## **BUSINESS REVIEW**

The Company is a Hong Kong and U.S. based fund management group with a focus on volatility trading in liquid markets. The Group manages funds and managed accounts on a discretionary basis using a global volatility relative value trading strategy involving the active trading of liquid exchange listed derivatives (including equity index options, large cap single stock options, as well as futures, exchange traded funds and equities) across major markets (including the U.S., Europe and Asia) and different time zones. Our trading decisions are supported by our in-house proprietary trading platform (embedded with option pricing and volatility surface models) designed for our specific way of trading and which enables real-time pricing of implied volatilities, quantitative comparisons, risk management as well as speedy execution of trades. Our team's collective expertise and specialized knowledge in options and volatility trading is the foundation of our proprietary trading technology.

Our firm's AUM is US\$1,357 million as of 30 June 2020 and we currently manage or advise on both fund products and managed accounts.<sup>4</sup> Our longest running fund product was launched in July 2011 and was later restructured into a master-feeder structure to facilitate investments from U.S. taxable investors. In 2016 we launched a further fund, which is similarly structured, but with a trading strategy which has a long volatility bias. Together with International Asset Management ("IAM"), we made our strategy available in UCITS format in June 2019, with the launch of a co-branded fund product for which a subsidiary of the Group is the sub-investment manager and IAM is the investment manager. IAM was founded in 1989 and is one of the oldest independent asset management firms specializing in hedge funds and alternative UCITS investments. Assets under management relating to these fund products are grouped together as "fund vehicles" above and below. In addition to funds launched by us or co-branded with us, we also enter into investment management mandates with third parties who allocate a sub-fund of their umbrella fund or a portion of their assets to be managed by us. While such arrangements may have different underlying structures in accordance with client preferences, for simplicity we group assets under management relating to these mandates under "managed accounts" above and below.

As of 30 June 2020, our AUM comprised of US\$849 million in fund products (including funds where the Group is a sub-investment manager) and US\$508 million in managed accounts or similar arrangements. The investors in funds managed or advised by us are mainly professional investors, including collective investment undertakings, family offices, pension funds, endowments/foundations, financial institutions and high net worth individuals.

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> This announcement is not in any way intended to solicit investment in our fund products or managed accounts. Our fund products and managed accounts are only available to appropriately qualified investors and are not marketed in certain jurisdictions. The performance of certain fund products the Group regards as relevant to shareholders is disclosed to the Exchange on a voluntary basis monthly. Performance of certain fund products is also reported to Bloomberg and certain databases of hedge fund performance.

## **Market Environment**

The first half of 2020 was clouded by the backdrop of COVID-19, which has posed huge and largely unprecedented challenges for healthcare systems, with significant knock on effects to global businesses, supply chains and financial markets. As governments around the world sought to contain the virus through measures to limit its spread, social distancing, a shift to home working and reductions in travel have had major effects on the global economy.

From a business perspective, the Group was able to continue operating normally as envisaged in our contingency planning, with members of the team able to work from home where required. Amid a challenging and rapidly changing backdrop, our investments in technology and operational infrastructure in previous years enabled us to quickly adapt to the changing rules and advice in the different countries in which we operate to keep our team safe and enable us to continue to serve our clients.

Financial markets had generally entered the year on an optimistic note, with the S&P 500 Index hitting a new all-time high in mid-February. As COVID-19 spread to Europe and the US and it became clear that it would have a major global impact, financial markets responded to the changing economic environment and increased uncertainty with rapid shifts in prices and an increase in volatility.

Our portfolio management team was able to take advantage of the opportunities this created for our trading strategies, particularly in March 2020, when our strategies delivered very strong results. At a time when the MSCI World Total Return Index, Hedged to US Dollars ("**MSCI World**") and many traditional long biased investments had significant losses, we were pleased to be able to provide strong diversification benefits for our investors and again demonstrate the portfolio benefits we believe that our strategies can offer.

Policymakers across governments and central banks responded to the economic challenges with cuts in interest rates, easing of liquidity, fiscal stimulus packages and restrictions on foreclosures in some markets. The policy response was rapid and large, in many ways much faster than following the 2008 financial crisis. This led dislocations to quickly close in some areas and the "risk off" move very quickly reversed into a "risk on" rally from late March onwards. The MSCI World Index was down by 19.8% in the first quarter and up by 18.6% in the second quarter, with a 35.1% rally from its low at the close on 23 March to the end of June.

## **Investment Performance**

In a market environment of rapid changes, we were pleased with the way our strategies adjusted risk to dynamically take advantage of opportunities and increase and reduce risk at different points. Our fund products and managed accounts produced strong positive returns in 1H2020, while the MSCI World was down by 4.9%.<sup>5</sup>

Investment performance in any given short time period can fluctuate around the long-term average based on the prevailing market opportunities. Investors in the Group's products typically focus on long-term investment performance as a key metric as they are generally seeking to invest with a longer-term horizon. When considering the whole period from its inception in July 2011 through 30 June 2020, the Group's longest running fund product<sup>6</sup> has outperformed each of the CBOE Eurekahedge Relative Value Volatility, Long Volatility and Short Volatility Hedge Fund indices in both absolute terms and in alpha<sup>7</sup> terms. The Group considers these indices to be relevant benchmarks of peer performance as they are comprised of hedge funds trading different types of volatility strategies. Over the same inception to date period, considering the whole period from July 2011 through 30 June 2020, our longest running fund product has also outperformed the Eurekahedge Asset Weighted Hedge Fund Index, a broad index of hedge fund performance, in both absolute terms and in alpha terms.

## **Financial Performance**

Revenues grew from HK\$19.6 million in 1H2019 to HK\$73.1 million in 1H2020, representing an increase of 273%. The Group saw growth in both management fees and performance fees. The Group also saw a small increase in consultancy fees. There were also increases in the Group's management fees due to higher assets under management and shifts in product mix. The Group saw increases in performance fees primarily due to positive investment performance. Performance fees are a function of investment performance and the size of the underlying assets under management on which the

<sup>&</sup>lt;sup>5</sup> This announcement is not in any way intended to solicit investment in our fund products or managed accounts. Our fund products and managed accounts are only available to appropriately qualified investors and are not marketed in certain jurisdictions. The performance of certain fund products the Group regards as relevant to shareholders is disclosed to the Exchange on a voluntary basis monthly. Performance of certain fund products is also reported to Bloomberg and certain databases of hedge fund performance.

<sup>&</sup>lt;sup>6</sup> This announcement is not in any way intended to solicit investment in our fund products or managed accounts. Our fund products and managed accounts are only available to appropriately qualified investors and are not marketed in certain jurisdictions. The performance of certain fund products the Group regards as relevant to shareholders is disclosed to the Exchange on a voluntary basis monthly. Performance of certain fund products is also reported to Bloomberg and certain databases of hedge fund performance.

Alpha is a measure of the excess return of a strategy adjusted for its statistical exposure to equity risk and is a widely used metric to evaluate hedge funds. When referring to equities, unless otherwise stated this refers to MSCI World.

investment performance is generated. Investment performance for the Group's funds and managed accounts was strongly positive in 1H2020 and occurred on a higher base of assets under management than previous periods of strong investment performance due to asset growth over the course of 2019 and early 2020. Relative to 1H2020, the increase in revenues was primarily driven by increases in performance fees. Performance fees were primarily related to strong performance in the first quarter of 2020 but were realized in our financial results during both first quarter and second quarter of 2020 in accordance with the terms of our funds and managed accounts.

General and administrative expenses rose from HK\$21.6 million in 1H2019 to HK\$36.8 million in 1H2020. The growth in costs reflected higher staff benefits costs due to increased numbers of personnel and performance-related incentives arising from strong investment performance in 1H2020. Performance-based incentives are a common feature of hedge fund business models and are an important tool to attract and retain talented personnel. The potential operating leverage of our business model was evident as general and administrative expenses increased by substantially less than revenues. Excluding staff benefits, other operating costs overall fell.

The Group's profit before income tax was HK\$21.7 million in 1H2020, versus a loss of HK\$5.8 million in 1H2019. The figures in 1H2020 represent a pre-tax profit margin of 30%. Profit for the period in 1H2020 (after tax) was HK\$13.2 million, as compared to a loss of HK\$5.9 million in 1H2019. The figures in 1H2020 represent a (post-tax) profit margin of 18%. Profit for the period attributable to owners of the Company was HK\$12.8 million in 1H 2020, as compared to a loss of HK\$6.2 million in 1H2019. The figures in 1H2020 represent a profit margin of 17%. The Group's comprehensive income was HK\$11.9 million in 1H2020 as compared to a loss of HK\$6.3 million in 1H2019.

## Non-HKFRS Measures – Adjusted Net Profit and Adjusted Earnings Per Share

In order to supplement the Group's interim consolidated financial statements, which are presented in accordance with HKFRS, the Group also uses Adjusted Net Profit (defined below) and Adjusted Earnings Per Share (defined below) as additional financial measures. The Group presents these financial measures because they are used by the management of the Group to evaluate the Group's financial performance by eliminating the impact of certain items that the Group does not consider to be indicative of the Group's underlying performance during the Reporting Period. The Group also believes that these non-HKFRS measures provide additional information to investors and others in their understanding and evaluating the Group's results of operations in the same manner as they help the Group's management and in comparing financial results across accounting periods and to those of the Group's peer companies. However, these non-HKFRS measures do not have a standardized meaning prescribed by HKFRS and therefore they may not be comparable to similar measures presented by other companies listed on the Stock Exchange.

During 1H2020, the Group undertook preparatory work in advance of its listing on the GEM market of the Stock Exchange on 16 October 2020. During 1H2020, the Group incurred HK\$11.6 million in related listing expenses, which resulted in lower profits over the period.

The Adjusted Net Profit, which is unaudited, represents profit/(loss) for the period attributable to owners of the Company adding back listing expenses (the "Adjusted Net Profit"). The Adjusted Net Profit of the Group for the six months ended 30 June 2020 was HK\$24.4 million, representing an increase as compared to an Adjusted Net Profit for the Group of a loss of HK\$6.2 million for the corresponding period in 2019. Non-HKFRS Adjusted Earnings Per Share were HK8.12 cents in 1H2020 versus a loss per share of HK2.08 cents per share for the corresponding period in 2019. The Adjusted Earnings Per Share is unaudited and represents Adjusted Net Profit divided by the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period (the "Adjusted Earnings Per Share").

In light of the foregoing limitations for other financial measurements, when assessing the Group's operating and financial performance, shareholders and investors should not consider Adjusted Net Profit and/or Adjusted Earnings Per Share in isolation or as a substitute for the Group's profit for the period, operating profit or any other operating performance measure that is calculated in accordance with HKFRSs. In addition, because such measures may not be calculated in the same manner by all companies, it may not be comparable to other similar titled measurements by other companies.

### **Reconciliation of Adjusted Net Profit**

	1H2020 (HK\$'000)	1H2019 ( <i>HK</i> \$'000)
Profit/(loss) for the period attributable		
to owners of the Company	12,790	(6,237)
Add: listing expense	11,568	_
Adjusted Net profit/(loss)	24,358	(6,237)
Reconciliation of non-HKFRS Adjusted Earnings	Per Share 1H2020 (HK\$'000)	1H2019 ( <i>HK\$'000</i> )
Profit/(loss) for the period attributable		
to owners of the Company	12,790	(6,237)
Add: listing expense	11,568	_
Adjusted net profit/(loss)	24,358	(6,237)
Divided by: number of ordinary shares*	300,000,000	300,000,000

## **Comparison: Earnings/(loss) per share**

	1H2020 ( <i>HK\$'000</i> )	1H2019 ( <i>HK</i> \$'000)
Profit/(loss) for the period attributable to owners of the Company Divided by: Number of Ordinary Shares*	12,790 300,000,000	(6,237) 300,000,000
Basic and diluted earnings/(loss) per share (HK cents)	4.26	(2.08)

\* This represents the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period.

## AUM

The Group reports its AUM in US dollars.<sup>8</sup> US dollars are the base currency of most of the Group's fund vehicles and managed accounts. The Group's AUM grew by US\$219 million from US\$1,138 million as of 31 December 2019 to US\$1,357 million as of 30 June 2020, representing a 19% increase over 1H2020. Growth in AUM was driven by a combination of positive performance and by net inflows. A UCITS product for which the Group is sub-investment manager, was a highlight, with strong investment performance and client inflows both contributing to growth in AUM.<sup>9</sup>

The growth in the Group's AUM in 1H2020 was higher in absolute terms than in 1H2019 (growth of US\$219 million in 1H2020 vs growth of US\$193 million in 1H2019). Over 1H2020, the Group saw growth of US\$136 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in managed accounts. This compares to growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$810 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$810 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$810 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$83 million in its AUM in fund vehicles and growth of US\$810 million

<sup>&</sup>lt;sup>8</sup> Figures for AUM may include figures based on estimated net asset values for fund vehicles or managed accounts managed or advised by the Group.

<sup>&</sup>lt;sup>9</sup> This announcement is not in any way intended to solicit investment in our fund products or managed accounts. Our fund products and managed accounts are only available to appropriately qualified investors and are not marketed in certain jurisdictions. The performance of certain fund products the Group regards as relevant to shareholders is disclosed to the Exchange on a voluntary basis monthly. Performance of certain fund products is also reported to Bloomberg and certain databases of hedge fund performance.

## **Business Development Activities**

The Group was actively engaged with existing and potential investors during 1H2020. During the first quarter, prior to the escalation of COVID-19, senior members of the team were actively engaged with investors in person, meeting with clients and potential clients in financial centres across the world including London, Amsterdam, Hong Kong and New York. This included presenting at the Context Summit in Miami and the Goldman Sachs 10<sup>th</sup> Annual UCITS Forum in London.

As COVID-19 became more widespread, in person events began to be postponed and travel restrictions were imposed. The Group successfully transitioned to virtual marketing over this period, participating in several virtual conferences and developing its own webinar series.

During the second quarter, the Group presented at virtual conferences including the Kepler Absolute Hedge Virtual Week in April and both the Morgan Stanley European Hedge Fund Forum and the IAM Alternative UCITS Virtual Conference in May. In addition, a senior member of the Group was a panellist at the Eurex Digital Derivatives Forum in June 2020. The Group held its own webinar for investors in April 2020, beginning a regular quarterly series. In addition, the Group presented at virtual events specifically for the Group's UCITS investors. The conferences and webinars attracted an international audience, with many existing and new prospects reached. The Group also continued to engage with professional and institutional investors and prospects via newsletters and longer thought pieces.

Amid a challenging environment for traditional due diligence processes, which typically involve in person, onsite activity, and an environment where potential investors had a lot of areas on which to focus, we were pleased with the progress we were able to make with virtual due diligences. While we look forward to being able to return to 'business as usual' in a post-COVID environment, we are optimistic that while restrictions remain this channel will enable us to continue to actively engage with investors and continue to grow and develop our business. The strong investment performance of our fund products in the first quarter led to positive press coverage, including from Bloomberg, which we believe helps increase our brand presence.

The market turmoil in the first quarter and rebound in second quarter led some investors to take profits on profitable investments to offset losses elsewhere and rebalance portfolios, while also changing priorities for some investors. The first quarter also served as a helpful illustration of the potential diversification benefits of our investment approach. Net, we saw it accelerate some discussions positively, while others slowed. Following the strong performance of our strategies in the first quarter, we saw some redemptions from existing investors taking profits (but no full redemptions) and positive inflows from new investors. The redemptions from existing investors resulted in the realisation of accrued performance fees. Over the full period of 1H2020, we saw growth in AUM from both positive performance and net inflows.

The Group believes that the PRC is a market that will offer attractive long-term opportunities to appropriately skilled asset managers. To this end, we entered into a partnership with Nanhua Futures, the first listed futures brokerage in the PRC, at the start of the year. The associate, Holland & Muh Investment Management Co., Ltd., is a PRC company licensed with the AMAC as a privately-raised securities fund manager since May 2014. Holland & Muh, in which the Company has a 30% interest, intends to initially act as an adviser to fund management companies and, at a later stage, be involved in structuring new asset management products for specific clients.

We consider that our investment in Holland & Muh will provide us with the opportunity to understand and explore the PRC financial services and fund management market. Other Shareholders in Holland & Muh are subsidiaries of PRC conglomerate Hengdian Group Holdings Co. Ltd., including Nanhua Futures. Nanhua Futures is one of the first general clearing members of the China Financial Futures Exchange, is a member of the Shanghai Futures Exchange, Zhengzhou Commodity Exchange and Dalian Commodity Exchange, is a stock options trading participant of the Shanghai Stock Exchange, and is granted with the trading rights for stock options brokerage business.

## **Technology Developments**

Our technology infrastructure demonstrated its resilience and flexibility during the unusual environment in 1H2020, enabling members of our team to quickly shift to working from home and back to the office as needed.

In 1H2020 we focused on further improving the stability, redundancy, and security of our infrastructure. This has involved work on cybersecurity initiatives, where we also engage outside consultants as required. To cater for increasing AUM and for the offering of more investment product types going forward, we have also focused on improving the scalability and redundancy of our proprietary technology as well as adding new functionalities for the trading team. The team has also made improvements to the operations components as well to further simplify and streamline their procedures.

The Group believes that its proprietary technology remains a significant source of our advantage in markets and continues to invest in this area.

## **Compliance and Regulatory Update**

During 1H2020, we continued to strengthen our compliance infrastructure in conjunction with our external advisors. In addition, an independent regulatory and operational audit was conducted which found no deficiencies.

## Outlook

The market environment remains uncertain, with the shadow of COVID-19 continuing to exert a strong influence on individuals, businesses and policies globally, with particularly significant impacts in the U.S. and Europe. We believe the continued uncertainty, coupled with our strong investment performance in 1H2020, should provide opportunities to engage with investors and further our business development activities. During the second half of the year, there are various market events including quarterly earnings results, the U.S. election, and the ongoing negotiations regarding Brexit. With considerable uncertainty around each of these, it is possible that market surprises may occur, which could create attractive trading opportunities for our strategies.

## Recent Developments after the end of the Reporting Period

The shares of the Company (the "**Shares**") were listed on GEM on 16 October 2020 (the "**Listing Date**") by way of placing and public offer (the "**Share Offer**") and completed the Share Offer of its 100,000,000 new ordinary shares at HK\$1.40 each for the net proceeds of approximately HK\$104 million. Details of the Share Offer are set out in the Prospectus.

The net proceeds from the Share Offer received by the Company were approximately HK\$104 million (after deduction of listing expenses). The net proceeds are intended to be used in accordance with the proposed implementation plans as disclosed under the section headed "Future Plans and Use of Proceeds" in the Prospectus. As of 30 June 2020, the listing had not yet taken place. As a result, the net proceeds were not available for use by the Company during 1H2020.

AUM have increased from US\$1,357 million as of 30 June 2020 to US\$1,541 million as of 30 September 2020. Growth in AUM came from both fund products and managed accounts. As of 30 September 2020, the Group had US\$969 million in AUM in fund products (including products for which the Group is sub-investment manager), and US\$572 million in AUM in managed accounts and similar structures.

The Group grew AUM by US\$184 million in the third quarter of 2020. Growth in AUM was attributable to inflows from new and existing investors while investment performance had a small negative impact. The growth in AUM in the third quarter was higher than the second quarter and higher than the third quarter of 2019.

# CONSOLIDATED STATEMENTS OF PROFIT OR LOSS AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME

		For the six months ended 30 June		For the three months ended 30 June		
	Note	2020 HK\$'000	2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)	2020 HK\$'000	2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)	
Revenue	6	73,087	19,577	23,489	10,833	
Other income	6	48	15,577	23, <del>4</del> 0) 1	66	
Direct costs	0	(5,377)	(3,256)	(2,583)	(1,810)	
Fair value gain/(loss) on financial assets		(0,011)	(3,230)	(2,505)	(1,010)	
at fair value through profit or loss		2,408	(632)	16	(449)	
General and administrative expenses		(36,807)	(21,586)	(14,315)	(10,875)	
Listing expenses		(11,568)	(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	(970)	(,) _	
Finance costs	7	(69)	(49)	(32)	(48)	
Share of results of associates		(51)		(51)		
Profit/(loss) before income tax	8	21,671	(5,795)	5,555	(2,283)	
Income tax expense	9	(8,495)	(132)	(3,211)	(77)	
Profit/(loss) for the period		13,176	(5,927)	2,344	(2,360)	
Other comprehensive loss Item that may be reclassified subsequently to profit or loss: Exchange differences on translation of foreign operations		(64)	_	(54)	(3)	
Item that will not be reclassified to profit or loss: Fair value loss on financial assets designated at fair value through						
other comprehensive income		(1,258)	(396)	(77)	(94)	
Other comprehensive loss		(1,322)	(396)	(131)	(97)	
Total comprehensive income/(loss) for the period		11,854	(6,323)	2,213	(2,457)	

		For the six months ended 30 June		For the three months ended 30 June		
	Note	2020 HK\$'000	2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)	2020 HK\$'000	2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)	
Profit/(loss) for the period attributable to:						
Owners of the Company		12,790	(6,237)	2,146	(2,560)	
Non-controlling interest		386	310	198	200	
		13,176	(5,927)	2,344	(2,360)	
Total comprehensive income/(loss) for the period attributable to:						
Owners of the Company		11,468	(6,633)	2,015	(2,657)	
Non-controlling interest		386	310	198	200	
		11,854	(6,323)	2,213	(2,457)	
Earnings/(loss) per share (HK cents) – Basic and diluted	11	4.26	(2.08)	0.72	(0.85)	

## CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION

	Note	At 30 June 2020 <i>HK\$'000</i>	At 31 December 2019 <i>HK\$'000</i>
Non-current assets			
Plant and equipment	12	1,612	1,849
Right-of-use assets	13	2,767	3,555
Intangible assets	14	47	59
Investment in associates Financial assets at fair value through	15	3,237	-
profit or loss	16	20,836	18,428
Financial assets at fair value through			
other comprehensive income	17	2,480	3,738
	-	30,979	27,629
Current assets			
Accounts receivable	18	11,351	6,797
Other receivables	19	6,177	4,867
Deposits placed with a broker		159	173
Amount due from an associate	20	-	471
Tax recoverable		249	1,853
Cash and cash equivalents	21	79,974	69,765
	-	97,910	83,926
Current liabilities			
Payable to a broker		-	97
Accruals and other payables Financial liabilities at fair value	22	22,416	10,876
through profit or loss	16	2	2
Lease liabilities	23	1,657	1,624
Tax payable	-	5,953	11,112
	-	30,028	23,711
Net current assets	_	67,882	60,215
Total assets less current liabilities	-	98,861	87,844

		At	At
		30 June	31 December
		2020	2019
	Note	HK\$'000	HK\$'000
Non-current liability			
Lease liabilities	23	1,286	2,123
Net assets	-	97,575	85,721
Capital and reserves			
Share capital and premium	24	32,486	32,486
Reserves	26	60,045	48,577
		92,531	81,063
Non-controlling interests	-	5,044	4,658
Total equity	-	97,575	85,721

## CONSOLIDATED STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY

					Reserves					
	Share capital (Note 24) HK\$'000	Share premium (Note 24) HK\$'000	Group reorganisation reserve HK\$'000	Exchange reserve HK\$'000	Fair value reserve (Notes (i)) HK\$'000	Capital reserve (Notes (ii)) HK\$'000	Retained profits HK\$'000	Total HK\$'000	Non- controlling interests HK\$'000	Total equity HK\$'000
At 1.1.2019	2	32,484	1,145	(52)	(1,203)	7,234	64,268	103,878	3,979	107,857
Loss for the period Other comprehensive loss	-	-	-	-	(396)	-	(6,237)	(6,237) (396)	310	(5,927) (396)
Total comprehensive loss for the period					(396)		(6,237)	(6,633)	310	(6,323)
At 30.6.2019(unaudited)	2	32,484	1,145	(52)	(1,599)	7,234	58,031	97,245	4,289	101,534
At 1.1.2020	2	32,484	1,145	(52)	(2,262)	7,234	42,512	81,063	4,658	85,721
Profit for the period Other comprehensive loss	-	-	-	(64)	(1,258)	-	12,790	12,790 (1,322)	386	13,176 (1,322)
Total comprehensive income for the period	-	-	-	(64)	(1,258)	_	12,790	11,468	386	11,854
At 30.6.2020	2	32,484	1,145	(116)	(3,520)	7,234	55,302	92,531	5,044	97,575

Notes:

- (i) Fair value reserve represents the cumulative net change in the fair value of financial assets at fair value through other comprehensive income.
- (ii) Capital reserve represents equity transaction between the Group and the non-controlling interests in prior years.

## CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

2020 HK\$'0002019 HK\$'000 (Unaudited)Cash flows from operating activities Profit/(loss) before income tax Adjustments for: Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss Amortisation of intangible assets Depreciation of plant and equipment to Depreciation of right-of-use assets Share of losses of associates21,671 (5,795)Operating profit/(loss) before working capital changes69 49Operating profit/(loss) before working capital changes20,632 (4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(1,310) 42Operating profit/(loss) before working capital changes(1,310) 42Deprositip profit on associate471 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2(15,071)Cash generated from operating activities26,696 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3		For the six months ended <b>30</b> June		
(Unaudited)Cash flows from operating activitiesProfit/(loss) before income tax21,671(5,795)Adjustments for:Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(1)(11,082)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of an associateAcquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(213)(1,854)-Purchases of software				
Cash flows from operating activities Profit/(loss) before income tax21,671(5,795)Adjustments for: Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of plant and equipment450322Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(11,010)(15,071)Cash generated from operating activities26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities-(11,625)Acquisition of an associateAcquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of software		HK\$'000	HK\$'000	
Profit/(loss) before income tax21,671(5,795)Adjustments for:Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amout due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operating activities14,64740,700Net cash generated from operating activities-(11,625)Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of an associate-(11,625)Purchases of softwarePurchases of software				
Profit/(loss) before income tax21,671(5,795)Adjustments for:Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amout due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operating activities14,64740,700Net cash generated from operating activities-(11,625)Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of an associate-(11,625)Purchases of softwarePurchases of software	Cash flows from operating activities			
Adjustments for:Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operating activities14,64740,700Net cash generated from operating activities-(1,625)Acquisition of an associateAcquisition of financial assets at fair value through profit or loss <t< td=""><td></td><td>21.671</td><td>(5 795)</td></t<>		21.671	(5 795)	
Fair value (gain)/loss arising from financial instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received1111Hong Kong profits tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities4,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of software		-1,071	(3,795)	
instruments at fair value through profit or loss(2,408)632Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit r loss-(11,625)Purchases of software	5			
Amortisation of intangible assets1210Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of massociate-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of software		(2.408)	632	
Depreciation of plant and equipment450322Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of software	• •			
Depreciation of right-of-use assets788394Interest income(1)(11)Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	•			
Interest income(1)(11)Interest income(1)(11)Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activitiesAcquisition of an associate-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software				
Interest expense6949Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software				
Share of losses of associates51-Operating profit/(loss) before working capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software			. ,	
capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	-			
capital changes20,632(4,399)Changes in working capital: Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Operating profit/(loss) before working			
Changes in working capital:Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software		20,632	(4,399)	
Accounts receivables(4,554)62,817Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities-(11,625)Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software		,		
Other receivables(1,310)42Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software		(4,554)	62,817	
Deposits placed with a broker14(26)Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Other receivables		42	
Amount due from an associate4711Payable to a broker(97)(17)Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Deposits placed with a broker		(26)	
Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software		471	. ,	
Accruals and other payables11,540(15,071)Cash generated from operations26,69643,347Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Payable to a broker	(97)	(17)	
Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	-		. ,	
Interest received111Hong Kong profits tax paid(11,082)(558)Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities(3,288)-Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Cash generated from operations	26,696	43,347	
Overseas income tax paid(968)(2,100)Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities40,70014,64740,700Cash flows from investing activities14,64740,700Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)(11,625)Purchases of software	Interest received	1	11	
Net cash generated from operating activities14,64740,700Cash flows from investing activities	Hong Kong profits tax paid	(11,082)	(558)	
Cash flows from investing activitiesAcquisition of an associate(3,288)Acquisition of financial assets at fairvalue through profit or loss-Purchases of plant and equipment(213)Purchases of software-	Overseas income tax paid	(968)	(2,100)	
Acquisition of an associate(3,288)-Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Net cash generated from operating activities	14,647	40,700	
Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	Cash flows from investing activities			
Acquisition of financial assets at fair value through profit or loss-(11,625)Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software		(3,288)	_	
Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	-			
Purchases of plant and equipment(213)(1,854)Purchases of software	value through profit or loss	-	(11,625)	
Purchases of software		(213)		
Net cash used in investing activities(3,501)(13,479)	Purchases of software			
	Net cash used in investing activities	(3,501)	(13,479)	

	For the six months ended <b>30</b> June		
	2020	2019	
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Cash flows from financing activities			
Principal element of lease rentals payment	(804)	(210)	
Interest element of lease rentals payment	(68)	(47)	
Interest paid	(1)	(2)	
Net cash used in financing activities	(873)	(259)	
Net increase in cash and cash equivalents	10,273	26,962	
Cash and cash equivalents at beginning of the period	69,765	55,946	
Effect of foreign exchange rate changes	(64)		
Cash and cash equivalents at end of the period	79,974	82,908	
Analysis of the balance of cash and cash equivalents	70.074	82.009	
Cash at bank	79,974	82,908	

## NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

#### 1. Corporate information

The Company is a limited liability company incorporated in the Cayman Islands. The address of its registered office is located at the offices of Vistra (Cayman) Limited, P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205 Cayman Islands.

The principal activity of the Company is investment holding. The Company and its subsidiaries (collectively referred to as the "**Group**") are principally engaged in fund management business and providing consultancy services.

The shares of the Company are listed on the GEM of The Stock Exchange of Hong Kong Limited on 16 October 2020.

#### 2. Basis of preparation

The financial statements of the subsidiaries are prepared for the same reporting period as the Company, using consistent accounting policies. The results of subsidiaries are consolidated from the date on which the Group obtains control, and continue to be consolidated until the date that such control ceases.

Profit or loss and each component of other comprehensive income are attributed to the owners of the parent of the Group and to the non-controlling interests. All intra-group assets and liabilities, equity, income, expenses and cash flows relating to transactions between members of the Group are eliminated in full on consolidation.

The interim consolidated financial statements has been prepared in accordance with Hong Kong Financial Reporting Standards ("**HKFRSs**") (which include all Hong Kong Financial Reporting Standards, Hong Kong Accounting Standards ("**HKASs**") and Interpretations) issued by the HKICPA and accounting principles generally accepted in Hong Kong.

In addition, the interim consolidated financial statements comply with all applicable disclosure provisions of the Rules Governing the Listing of Securities on the Stock Exchange.

The interim consolidated financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of financial assets and financial liabilities at fair value through profit or loss and financial assets at fair value through other comprehensive income, which are carried at fair value.

The preparation of interim consolidated financial statements in conformity with HKFRSs requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgement in the process of applying the Group's accounting policies. The areas involving a higher degree of judgement or complexity, or areas where assumptions and estimates are significant to the Interim Financial Statements are disclosed in Note 4.

All HKFRSs effective for the accounting period commencing from 1 January 2020, together with the relevant transitional provisions, have been early adopted by the Group in the preparation of the interim consolidated financial statements.

#### Issued but not yet effective HKFRSs

The Group has not early applied the following new and revised HKFRSs that have been issued but are not yet effective:

Amendments to HKFRS 16 HKFRS 17	COVID-19 Related Rent Concession <sup>1</sup> Insurance Contracts <sup>2</sup>
Amendments to HKAS 1	Classification of Liabilities as Current or Non-current <sup>3</sup>
Amendments to HKAS 16	Property, plant and equipment: Proceeds before intended use <sup>3</sup>
Amendments to HKAS 37 Annual Improvements to HKFRS standards 2018 – 2020 <sup>3</sup>	Onerous contract - cost of fulfilling a contract <sup>3</sup>
Amendments to HKFRS 10 and HKAS 28 (2011)	Sale or Contribution of Assets between an Investor and its Associate or Joint Venture <sup>4</sup>

- <sup>1</sup> Effective for annual periods beginning on or after 1 June 2020
- <sup>2</sup> Effective for annual periods beginning on or after 1 January 2021
- <sup>3</sup> Effective for annual periods beginning on or after 1 January 2022
- <sup>4</sup> Effective for annual periods beginning on or after a date to be determined

The Group has already commenced an assessment of the impact of these new or revised standards or amendments.

According to the preliminary assessment made by the Group, no significant impact on the financial performance and position of the Group is expected when they become effective.

#### 3. Summary of significant accounting policies

#### (a) **Basis of consolidation**

The interim consolidated financial statements present the financial information of the Company and entities controlled by the Company as if they are a single economic entity. Control is achieved where the Company has the power to govern the financial and operating policies of an entity so as to obtain benefits from its activities.

The results of subsidiaries acquired or disposed of during the period are included in the consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income from the date that control commenced or up to the date that control ceased. All intra-group transactions, balances, income and expenses are eliminated on consolidation.

Changes in the ownership interest in a subsidiary that do not result in a loss of control are accounted for as equity transactions. When a subsidiary is derecognised for loss of control, any investment retained in the former subsidiary is initially measured at its fair value at the date when control is lost.

#### (b) Subsidiaries

Subsidiaries are entities controlled by the Group. The Group controls an entity when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the entity and has the ability to affect those returns through its power over the entity. When assessing whether the Group has power, only substantive rights (held by the Group and other parties) are considered.

An investment in a subsidiary is consolidated into the interim consolidated financial statements from the date that control commences until the date that control ceases. Intra-group balances, transactions and cash flows and any unrealised profits arising from intra-group transactions are eliminated in full in preparing the interim consolidated financial statements. Unrealised losses resulting from intra-group transactions are eliminated in the same way as unrealised gains but only to the extent that there is no evidence of impairment.

Non-controlling interests represent the equity in a subsidiary not attributable directly or indirectly to the Company, and in respect of which the Group has not agreed any additional terms with the holders of those interests which would result in the Group as a whole having a contractual obligation in respect of those interests that meets the definition of a financial liability. For each business combination, the Group can elect to measure any non-controlling interests either at fair value or at their proportionate share of the subsidiary's net identifiable assets.

Non-controlling interests are presented in the consolidated statement of financial position within equity, separately from equity attributable to the equity shareholders of the Company. Non-controlling interests in the results of the Group are presented on the face of the consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income as an allocation of the total profit or loss and total comprehensive income for the period between non-controlling interests and the equity shareholders of the Company.

Changes in the Group's interests in a subsidiary that do not result in a loss of control are accounted for as equity transactions, whereby adjustments are made to the amounts of controlling and non-controlling interests within consolidated equity to reflect the change in relative interests, but no adjustments are made to goodwill and no gain or loss is recognised.

When the Group loses control of a subsidiary, it is accounted for as a disposal of the entire interest in that subsidiary, with a resulting gain or loss being recognised in profit or loss. Any interest retained in that former subsidiary at the date when control is lost is recognised at fair value and this amount is regarded as the fair value on initial recognition of a financial asset or, when appropriate, the cost on initial recognition of an investment in an associate or joint venture.

In the statement of financial position of the Company, investments in subsidiaries are stated at cost less impairment losses.

#### (c) Associates

An associate is an entity over which the Group has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee but is not control or joint control of those policies.

The results and assets and liabilities of associates are incorporated in these interim consolidated financial statements using the equity method of accounting, except when the investment, or a portion thereof, is classified as held for sale, in which case it is or the portion so classified is accounted for in accordance with HKFRS 5 "Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations". Any retained portion of an investment in an associate that has not been classified as held for sale continues to be accounted for using the equity method.

Under the equity method, an investment in an associate is initially recognised in the consolidated statement of financial position at cost and adjusted thereafter to recognise the Group's share of the profit or loss and other comprehensive income of the associate. Changes in net assets of the associates other than profit or loss and other comprehensive income are not accounted for unless such changes resulted in changes in ownership interest held by the Group. When the Group's share of losses of an associate or a joint venture exceeds the Group's interest in that associate (which includes any long-term interests that, in substance, form part of the Group's net investment in the associate), the Group discontinues recognising its share of further losses. Additional losses are recognised only to the extent that the Group has incurred legal or constructive obligations or made payments on behalf of the associate. If the associate subsequently reports profits, the Group resumes recognising its share of the profits equals the share of losses not recognised.

An investment in an associate is accounted for using the equity method from the date on which the investee becomes an associate. On acquisition of the investment in an associate, any excess of the cost of the investment over the Group's share of the net fair value of the identifiable assets and liabilities of the investee is recognised as goodwill, which is included within the carrying amount of the investment. Any excess of the Group's share of the net fair value of the identifiable assets and liabilities over the cost of the investment, after reassessment, is recognised immediately in profit or loss in the period in which the investment is acquired.

The Group assesses whether there is an objective evidence that the interest in an associate may be impaired. When any objective evidence exists, the entire carrying amount of the investment (including goodwill) is tested for impairment in accordance with HKAS 36 as a single asset by comparing its recoverable amount (higher of value in use and fair value less costs of disposal) with its carrying amount. Any impairment loss recognised forms part of the carrying amount of the investment. Any reversal of that impairment loss is recognised in accordance with HKAS 36 to the extent that the recoverable amount of the investment subsequently increases.

When a group entity transacts with an associate of the Group, profits and losses resulting from the transactions with the associate are recognised in the Group's interim consolidated financial statements only to the extent of interests in the associate that are not related to the Group.

#### (d) Plant and equipment

Plant and equipment are stated at cost less accumulated depreciation and impairment loss. The cost of an asset comprises its purchase price and any directly attributable costs of bringing the asset to its present working condition and location for its intended use. Expenditure incurred after the assets have been put into operation, such as repairs and maintenance, is charged to profit or loss in the period in which it is incurred. In situations where it can be clearly demonstrated that the expenditure has resulted in an increase in the future economic benefits expected to be obtained from the use of the asset, the expenditure is capitalised as an additional cost of the asset.

Depreciation is calculated to write off the cost of plant and equipment on a straight-line basis over their estimated useful lives:

Furniture and fixtures	$-20\%$ to $33^{1}/_{3}\%$
Computer equipment	$-33^{1}/_{3}\%$ to 50%
Office equipment	$-20\%$ to $33^{1}/_{3}\%$
Leasehold improvements	– over the lease term

Gain or loss arising from the retirement or disposal of an asset is determined as the difference between the estimated net sale proceeds and the carrying amount of the asset and is recognised in profit or loss at the date of retirement or disposal.

#### (e) Intangible assets

Intangible assets represent licence cost of software and cost of self-developed software.

Intangible asset is stated at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Amortisation is calculated using the straight-line method to allocate the cost over the estimated useful life of 3 years. At the end of each reporting period, the Group reviews the carrying amount of its intangible asset to determine whether there is any indication that the intangible asset has suffered an impairment loss.

#### (f) Financial assets

The Company classifies its financial assets into one of the following measurement categories at initial recognition as subsequently measured at: FVPL, amortised cost and FVOCI. The classification depends on the entity's business model for managing its financial instruments and the contractual cash flow characteristics of the instruments, or the election of fair value option. All financial assets are recognised initially at fair value. Except for financial assets carried at FVPL, all transaction costs of financial assets are included in their initial carrying amounts.

#### Financial assets at fair value through profit or loss

A financial asset which has been acquired or incurred principally for the purpose of selling in the short term or is part of a portfolio of identified financial instruments that are managed together and for which there is evidence of a recent actual pattern of short-term profit-taking is classified as held for trading. Derivatives are also classified as held for trading unless they are designated as effective hedging instruments.

These assets are recognised initially at fair value, with transaction costs taken directly to the profit of loss, and are subsequently re-measured at fair value.

Gains and losses from changes in the fair value of such assets (excluding the interest component) are reported in net trading gain/loss or net gain/loss on financial instruments designated at FVPL. The interest component is reported as part of the interest income. Dividends on equity instruments of this category are also recognised in net trading gain/loss or net gain/loss on financial instruments designated at FVPL when the Group's right to receive payment is established.

#### Financial assets at amortised cost

Financial assets are classified as subsequently measured at amortised cost if both of the following conditions are met: (i) the financial assets are held within a business model with the objective to hold financial assets in order to collect contractual cash flows ("hold-to-collect" business model), and (ii) the contractual terms of the financial asset give rise to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding on specified dates. They are initially recognised at fair value plus any directly attributable transaction costs and are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method less allowances for impairment losses. Interest income which includes the amortisation of premium or discount is calculated using the effective interest method and is recognised in the profit or loss, gains or losses are recognised in profit or loss when the asset is derecognised, modified or impaired.

#### Financial assets at FVOCI

Debt instruments are classified as subsequently measured at FVOCI if both of the following conditions are met: (i) the financial assets are held within a business model with the objective of both holding to collect contractual cash flows and selling, and (ii) the contractual terms of the financial assets give rise to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding on specified dates.

Financial assets at FVOCI are initially recognised at fair value plus any directly attributable transaction costs, and are subsequently measured at fair value. Unrealised gains or losses arising from changes in the fair value of the financial assets are recognised directly in other comprehensive income, until the financial asset is derecognised or impaired at which time the accumulated gain or loss previously recognised in equity should be transferred to the profit or loss. However, interest income which includes the amortisation of premium and discount is calculated using the effective interest method and is recognised in the profit or loss.

For equity investments, an irrevocable election can be made at initial recognition to recognise unrealised and realised fair value gains or losses in other comprehensive income without subsequent reclassification of fair value gains or losses to the profit or loss even upon disposal. Dividends on equity instruments classified as FVOCI are recognised in other operating income when the Group's right to receive payment is established. Equity instruments designated at FVOCI are not subject to impairment assessment.

#### (g) Receivables

Receivables are recognised when the Company has an unconditional right to receive consideration. A right to receive consideration is unconditional if only the passage of time is required before the payment of consideration is due. They are initially recognised at fair value and thereafter stated at amortised cost using the effective interest method less allowance for expected credit losses.

#### (h) Expected credit losses ("ECLs")

#### *(i)* ECLs from receivables

Loss allowances for lifetime expected credit losses on accounts receivable are estimated with reference to historical percentages of bad debts recognised to relevant revenue from customers, adjusted for forward-looking factors specific to the customers and the economic environment which could affect customers' ability to pay and are recognised only when the amounts are material.

Loss allowances for lifetime expected credit losses on other receivables measured at amortised cost are recognised if contractual payments are more than 30 days past due, unless there is reasonable and supportable information that credit risk has not increased significantly, estimated by the probability-weighted present value of all expected cash shortfalls over the expected life of the instrument. In the absence of a significant increase in credit risk since initial recognition, loss allowances for 12-month expected credit losses are estimated by the probability-weighted present value of expected cash shortfalls within 12 months after the reporting date and are recognised only when the amounts are material.

#### (ii) ECLs from financial guarantees issued

Financial guarantees are contracts that require the issuer (i.e. the guarantor) to make specified payments to reimburse the beneficiary of the guarantee (the "**holder**") for a loss the holder incurs because a specified debtor fails to make payment when due in accordance with the terms of a debt instrument.

When the Group issues a financial guarantee, the fair value of the guarantee is initially recognised as deferred income within other payables. The fair value of financial guarantees issued at the time of issuance is determined by reference to fees charged in an arm's length transaction for similar services, when such information is obtainable, or is otherwise estimated by reference to interest rate differentials, by comparing the actual rates charged by lenders when the guarantee is made available with the estimated rates that lenders would have charged, had the guarantees not been available, where reliable estimates of such information can be made. Where consideration is received or receivable for the issuance of the guarantee, the consideration is recognised in accordance with the Group's policies applicable to that category of asset. Where no such consideration is received or receivable, an immediate expense is recognised in profit or loss.

Subsequent to initial recognition, the amount initially recognised as deferred income is amortised in profit or loss over the term of guarantee as income from financial guarantees issued. The Group monitors the risk that the specified debtor will default on the contract and recognises a provision when ECLs on the financial guarantees are determined to be higher than the amount recognised as deferred income within other payables in respect of the guarantees (i.e. the amount initially recognised, less accumulated amortisation).

To determine ECLs, the Group considers changes in risk of default of the specified debtor since the issuance of the guarantee. A 12-month ECL is measured unless the risk that the specified debtor will default has increased significantly since the guarantee is issued, in which case a lifetime ECL is measured.

#### (i) Impairment of non-financial assets

At the end of each reporting period, the Group reviews the carrying amounts of its non-financial assets to determine whether there is any indication that these non-financial assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Group estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the non-financial asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation increase.

#### (j) Cash equivalents

Cash equivalents are short-term, highly liquid investments which are readily convertible to known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value.

#### (k) Payables and accruals

Payables and accruals are initially recognised at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, unless the effect of discounting would be immaterial in which case they are stated at cost.

#### (I) **Provisions and contingent liabilities**

Provisions are recognised for liabilities of uncertain timing or amount when the Group has a legal or constructive obligation arising as a result of a past event, it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made. Where the time value of money is material, provisions are stated at the present value of the expenditures expected to settle the obligation.

Where it is not probable that an outflow of economic benefits will be required, or the amount cannot be estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability, unless the probability of outflow is remote. Possible obligations, whose existence will only be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more future events are also disclosed as contingent liabilities unless the probability of outflow is remote.

#### (m) Revenue recognition

Revenue is measured based on the consideration to which the Group expects to be entitled in exchange for transferring promised goods or services to a customer, excluding amounts collected on behalf of third parties. Revenue is recognised when the Group satisfies a performance obligation by transferring a promised good or service to the customer, which is when the customer obtains control of the good or service. A performance obligation may be satisfied at a point in time or over time. The amount of revenue recognised is the amount allocated to the satisfied performance obligation. Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured, on the following basis:

- (i) Management and performance fee income is recognised over time with reference to time elapsed, which faithfully depicts the relative value of the services provided to customer to date. Management fee is determined based on the net assets value under management. Performance fee is receivable if and when certain conditions are met. The performance fee is variable consideration which is only included in the transaction price if it is highly probable that the amount of revenue recognised would not be subject to significant future reversals as a result of subsequent re-estimation;
- (ii) Consultancy service fee income is recognised at a point in time when the relevant services have been rendered;
- (iii) Dividend income is recognised when the right to receive payment is established; and
- (iv) Interest income is recognised as it accrues using the effective interest method.

#### (n) Employee benefits

Salaries, annual bonuses, annual leave entitlements and the cost to the Group of non-monetary benefits are accrued in the period in which the associated services are rendered by employees of the Group.

Obligations for contributions to defined contribution retirement plans are recognised as an expense in profit or loss as incurred.

#### (o) Income tax

Income tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

The tax currently payable is based on taxable profit for the period. Taxable profit differs from profit before tax as reported in the statement of profit or loss and other comprehensive income because it excludes items of income and expense that are taxable or deductible in other years, and it further excludes profit or loss items that are never taxable and deductible.

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit, and is accounted for using the balance sheet liability method. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences, and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profits will be available against which deductible temporary differences can be utilised. Such assets and liabilities are not recognised if the temporary difference arises from goodwill or from the initial recognition (other than in a business combination) of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the taxable profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited to profit or loss, except when it relates to items charged or credited to other comprehensive income or directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in other comprehensive income or directly in equity respectively.

#### (p) Foreign currencies translation

#### (i) Functional and presentation currency

Items included in the financial statements of each of the Group entities are measured using the currency of the primary economic environment in which the entities operate ("**the functional currency**"). These interim consolidated financial statements are presented in Hong Kong dollars, which is the Company's functional currency.

#### (ii) Transactions and balances

Foreign currency transactions during the period are translated into functional currency at the exchange rates ruling at the transaction dates. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into functional currency at the market exchange rates ruling at the end of the reporting period. Differences arising from foreign currency translation are dealt with in profit or loss.

#### (iii) Group companies

The results and financial position of all the Group entities (none of which has the currency of a hyperinflationary economy) that have a functional currency different from the presentation currency are translated into the presentation currency as follows:

- assets and liabilities for each statement of financial position presented are translated at the closing rate at the end of that reporting period;
- income and expenses for each statement of comprehensive income are translated at average exchange rates (unless this average is not a reasonable approximation of the cumulative effect of the rates prevailing on the transaction dates, in which case income and expenses are translated at the dates of the transactions); and
- all resulting exchange differences are recognised as a separate component of other comprehensive income.

#### (q) Leases

#### Definition of a lease

A contract is, or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration.

For contracts entered into or modified on or after the date of initial application, the Group assesses whether a contract is or contains a lease based on the definition under HKFRS 16 at inception or modification date. Such contract will not be reassessed unless the terms and conditions of the contract are subsequently changed.

#### The Group as lessee

#### Short-term leases

The Group applies the short-term lease recognition exemption to leases of leasehold land and buildings that has a lease term of 12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option. Lease payments on short-term leases are recognised as expense on a straight line basis over the lease term.

#### Right-of-use assets

Except for short-term leases, the Group recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e. the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of lease liabilities.

The cost of right-of-use assets includes:

- the amount of the initial measurement of the lease liability;
- any lease payments made at or before the commencement date, less any lease incentives received;
- any initial direct costs incurred by the Group; and
- an estimate of costs to be incurred by the Group in dismantling and removing the underlying assets, restoring the site on which it is located or restoring the underlying asset to the condition required by the terms and conditions of the lease.

Right-of-use assets in which the Group is reasonably certain to obtain ownership of the underlying leased assets at the end of the lease term is depreciated from commencement date to the end of the useful life. Otherwise, right-of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of its estimated useful life and the lease term.

The Group presents right-of-use assets as a separate line item on the consolidated statements of financial position.

#### Refundable rental deposits

Refundable rental deposits paid are accounted under HKFRS 9 and initially measured at fair value. Adjustments to fair value at initial recognition are considered as additional lease payments and included in the cost of right-of-use assets.

#### Lease liabilities

At the commencement date of a lease, the Group recognises and measures the lease liability at the present value of lease payments that are unpaid at that date. In calculating the present value of lease payments, the Group uses the incremental borrowing rate at the lease commencement date if the interest rate implicit in the lease is not readily determinable.

The lease payments include:

- fixed payments (including in-substance fixed payments) less any lease incentives receivable;
- variable lease payments that depend on an index or a rate;
- amounts expected to be paid under residual value guarantees;
- the exercise price of a purchase option reasonably certain to be exercised by the Group; and
- payments of penalties for terminating a lease, if the lease term reflects the Group exercising the option to terminate.

After the commencement date, lease liabilities are adjusted by interest accretion and lease payments.

The Group remeasures lease liabilities (and makes a corresponding adjustment to the related right-of-use assets) whenever:

- the lease term has changed or there is a change in the assessment of exercise of a purchase option, in which case the related lease liability is remeasured by discounting the revised lease payments using a revised discount rate at the date of reassessment.
- the lease payments change due to changes in market rental rates following a market rent review in which cases the related lease liability is remeasured by discounting the revised lease payments using the initial discount rate.
### Lease modifications

The Group accounts for a lease modification as a separate lease if:

- the modification increases the scope of the lease by adding the right to use one or more underlying assets; and
- the consideration for the leases increases by an amount commensurate with the stand-alone price for the increase in scope and any appropriate adjustments to that stand-alone price to reflect the circumstances of the particular contract.

For a lease modification that is not accounted for as a separate lease, the Group remeasures the lease liability based on the lease term of the modified lease by discounting the revised lease payments using a revised discount rate at the effective date of the modification.

### Taxation

For the purposes of measuring deferred tax for leasing transactions in which the Group recognises the right-of-use assets and the related lease liabilities, the Group first determines whether the tax deductions are attributable to the right-of-use assets or the lease liabilities.

For leasing transactions in which the tax deductions are attributable to the lease liabilities, the Group applies HKAS 12 "Income Taxes" requirements to right-of-use assets and lease liabilities separately. Temporary differences relating to right-of-use assets and lease liabilities are not recognised at initial recognition and over the lease terms due to application of the initial recognition exemption.

### (r) Borrowing costs

Borrowing costs are recognised in profit or loss in the period in which they are incurred.

### (s) **Related parties**

- (a) A person or a close member of that person's family is related to the Company if that person:
  - (i) has control or joint control over the Company;
  - (ii) has significant influence over the Company; or
  - (iii) is a member of the key management personnel of the Company or of a parent of the Company.
- (b) An entity is related to the Company if any of the following conditions applies:
  - (i) the entity and the Company are members of the same group (which means that each parent, subsidiary and fellow subsidiary is related to the others);
  - (ii) one entity is an associate or joint venture of the other entity (or an associate or joint venture of a member of a group of which the other entity is a member);
  - (iii) both entities are joint ventures of the same third party;
  - (iv) one entity is a joint venture of a third entity and the other entity is an associate of the third entity;
  - (v) the entity is a post-employment benefit plan for the benefit of employees of either the Company or an entity related to the Company;
  - (vi) the entity is controlled or jointly controlled by a person identified in (t)(a) above;
  - (vii) a person identified in (t)(a)(i) above has significant influence over the entity or is a member of the key management personnel of the entity (or of a parent of the entity); and
  - (viii) the entity, or any member of a group of which it is a part, provides key management personnel services to the Company or to the parent of the Company.

Close members of the family of a person are those family members who may be expected to influence, or be influenced by, that person in their dealings with the entity.

### 4. Significant accounting judgements and estimates

The preparation of the Interim Financial Statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and their accompanying disclosures, and the disclosure of contingent liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that could require a material adjustment to the carrying amounts of the assets or liabilities affected in the future.

### (a) Current and deferred taxes

Significant judgement is involved in determining the Group's provision for income taxes. There are certain transactions and computations for which the ultimate tax determination is subject to the agreement by the relevant tax authority. The Group recognises liabilities for such transactions based on estimates of whether additional taxes will be due. Where the final tax outcome of these matters is different from the amounts that were initially recognised, such differences will impact the income tax in the period in which such determination is made.

Deferred tax assets relating to certain temporary differences and tax losses are recognised when the management considers to be probable that future taxable profit will be available against which the temporary differences or tax losses can be utilised. The outcome of their actual utilisation may be different.

### (b) Impairment of non-financial assets

The Group has to exercise judgement in determining whether an non-financial asset is impaired or the event previously causing the asset impairment no longer exists, particularly in assessing: (1) whether an event has occurred that may affect the asset value or such event affecting the asset value has not been in existence; (2) whether the carrying value of a non-financial asset can be supported by the net present value of future cash flows which are estimated based upon the continued use of the asset or derecognition; and (3) the appropriate key assumptions to be applied in preparing cash flow projections including whether these cash flow projections are discounted using an appropriate rate. Changing the assumptions selected by management to determine the level of impairment, including the discount rates or the growth rate assumptions in the cash flow projections, could materially affect the net present value used in the impairment test.

### (c) Useful life of plant and equipment and intangible assets

The cost of plant and equipment and intangible assets with definite useful lives are depreciated and are amortised on a straight-line basis over the estimated economic useful lives. Management estimates the useful lives to be within 3 to 5 years. Changes in the expected level of usage and technological developments could impact the economic useful lives of these assets, therefore, future amortisation and depreciation charges could be revised. The carrying amounts of the plant and equipment and intangible assets at the reporting date are disclosed in Notes 12 and 14 to the interim consolidated financial statements respectively.

### (d) Investment funds managed by the Group

The Group holds a certain degree of direct interest in one of the funds managed by us. When determining whether the Group controls the fund, usually the level of aggregate economic interests of the Group in the fund, fund manager's scope of decision-making rights and the level of investors' rights to remove the investment manager will be taken into consideration.

In accordance with HKFRS 10, an investor controls an investee if and only if the investor has all of the following elements: (a) power over the investee; (b) exposure, or rights, to variable returns from its involvement with the investee; (c) the ability to use its power over the investee to affect the amount of the investor's returns. In assessing whether power is present, the Group will not have power over the fund if the fund manager can be removed at any time. As regards variable returns, all economic interests arising from the funds, including the extent of direct interest in these funds, regular management fee charged and performance fee obtained will be taken into consideration, the Group uses 20% as the point of reference in assessing whether we expose, or have rights, to significant variable returns from our involvement with the investee.

The financials of the funds managed by the Group were not consolidated into the Group's financials because the Group does not have control over these funds taken into account of all the aforementioned elements in accordance with HKFRS 10.

### (e) Fair value measurements and valuation process

Some of the Group's assets are measured at fair value for financial reporting purposes. In estimating the fair value of an asset, the Group uses market-observable data to the extent it is available. Where observable market data are not available, the Group engages independent qualified valuer to perform the valuation and works closely with independent qualified valuer to establish the appropriate valuation techniques and inputs to the model.

The Group uses valuation techniques that include inputs that are not based on observable market data to estimate the fair value of certain types of financial instruments. The use of valuation models and assumptions in valuing these financial instruments is subjective and requires varying degrees of judgement.

### 5. Segment information

Information reported to the executive directors, being the chief operating decision maker (the "**CODM**"), for the purposes of resource allocation and assessment of segment performance focuses on revenue for each type of services provided. CODM considers the business from service perspectives whereby assesses the performance of the services based on revenue generated in the course of the ordinary activities of a recurring nature of the Group.

CODM considers the business of the Group as a whole as the Group is primarily engaged in asset management service and consultancy service, however no discrete financial information is available for identifying operating segments among different services, therefore no further analysis of segment information is presented.

### (a) Geographical information

The Company is domiciled in the Cayman Islands with the Group's major operations in Hong Kong. In order to maximise trading opportunities in different stock markets around the world, the Group also has trading offices in Chicago.

Geographical information of revenue for the six months ended 30 June 2020 and 2019, is as follows:

	Six months en	Six months ended 30 June	
	2020	2019	
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Hong Kong	56,252	19,577	
Chicago	16,835		
	73,087	19,577	

### (b) Information about major customers

For the six months ended 30 June 2020 and 2019, revenue from major customers who contributed over 10% of the total revenue of the Group are as follows:

	Six months en	Six months ended 30 June	
	2020		
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Customer A	45,859	15,509	
Customer B	N/A <sup>(1)</sup>	2,254	
Customer C	11,257	N/A <sup>(2)</sup>	

<sup>(1)</sup> The corresponding revenue did not contribute over 10% of the total revenue of the Group.

<sup>(2)</sup> The corresponding revenue from Customer C commenced from July 2019.

### 6. Revenue and other income

An analysis of the Group's revenue and other income is as follows:

### Revenue

	Six months ended 30 June		
	2020 2		
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Revenue from funds and managed accounts			
Management fee income	29,428	19,244	
Performance fee income	43,143		
	72,571	19,244	
Revenue from consultancy services	516	333	
	73,087	19,577	

Timing of revenue recognition:

	Six months ended 30 June		
	2020	2019	
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
At a point in time	516	333	
Over time	72,571	19,244	
	73,087	19,577	

The Group has applied the practical expedient in paragraph 121 of HKFRS 15 and does not disclose information about remaining performance obligations that have original expected duration of one year or less.

### Other income

	Six months ended 30 June		
	2020		
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Interest income	1	11	
Exchange gain, net	47	131	
Sundry income		9	
	48	151	

## 7. Finance cost

	Six months ended 30 June		
	2020	2019	
	HK\$'000	HK\$'000	
		(Unaudited)	
Interest expense on lease liabilities	68	47	
Other finance costs	1	2	
	69	49	

## 8. **Profit/(loss) before income tax**

Six months e	Six months ended 30 June	
2020	2019	
HK\$'000	HK\$'000	
	(Unaudited)	

Profit/(loss) before income tax is arrived at after charging:

Amortisation of intangible assets	12	10
Auditor's remuneration	521	252
Depreciation of plant and equipment	450	322
Depreciation of right-of-use assets	788	394
Employee benefits (including directors' remuneration)		
– Salaries and other benefits	27,599	11,637
<ul> <li>Pension scheme contributions</li> </ul>	556	517
	28,155	12,154
Listing expense	11,568	_
Short-term lease expenses	347	1,258

### 9. Income tax expense

(a) Income tax expense for the period represents:

	Six months ended 30 June	
	2020 HK\$`000	2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)
Current tax – Hong Kong Provision for the period	4,160	132
Current tax – United States Provision for the period	4,335	
	8,495	132

The Group is subject to income tax on an entity basis on profits arising in or derived from the tax jurisdictions in which the group entities are domiciled and operate. Pursuant to the rules and regulations of the Cayman Islands, the Group is not subject to any income tax in the Cayman Islands.

For the group entities that are domiciled and operate in Hong Kong, Hong Kong profits tax is provided at the applicable tax rates on its estimated assessable profits for both periods. On 21 March 2018, the Hong Kong Legislative Council passed The Inland Revenue (Amendment) (No. 7) Bill 2017 (the "**Bill**") which introduces the two-tiered profits tax rates regime. The Bill was signed into law on 28 March 2018 and was gazetted on the following day. Under the two-tiered profits tax rates regime, the first HK\$2 million of estimated assessable profits of qualifying corporations will be taxed at 8.25%, and profits above HK\$2 million will be taxed at 16.5%. For the six months ended 30 June 2020 and 2019, Hong Kong profits tax is calculated in accordance with the two-tiered profits tax rates regime.

For the group entities that are domiciled and operate in the United States, they are subject to corporate income tax in the United States. The applicable federal income tax rate is 21% on taxable income.

(b) Income tax expense for the period can be reconciled to the profit/(loss) before income tax as follows:

	Six months ended 30 June	
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
		(Unaudited)
Profit/(loss) before income tax	21,671	(5,795)
Tax effect at the profits tax rate of 16.5%	3,576	(955)
Tax effect of income that is not taxable	(1,824)	(4,099)
Tax effect of expense that is not deductible	3,371	4,176
Tax effect of unrecognised decelerated/(accelerated)		
tax allowance	50	(23)
Tax effect of unrecognised tax losses	1,049	1,159
Tax concession	(75)	(71)
Effect of tax rates in foreign jurisdictions	2,348	(55)
Income tax expense	8,495	132

(c) The components of unrecognised (taxable)/deductible temporary differences are as follows:

	At 30 June 2020 <i>HK\$'000</i>	At 31 December 2019 <i>HK\$'000</i>
Deductible temporary differences – <i>Note</i> $9(c)(i)$		
Unutilised tax loss	29,205	22,845
Decelerated depreciation allowances	231	8
	29,436	22,853
Taxable temporary difference $-Note 9(c)(ii)$		
Accelerated depreciation allowances	(269)	(351)
Net deductible temporary difference	29,167	22,502

- (i) Deductible temporary differences have not been recognised in these interim consolidated financial statements owing to the absence of objective evidence in respect of the availability of sufficient taxable profits that are expected to arise to offset against the deductible temporary differences. All unutilised tax losses can be carried forward indefinitely.
- (ii) Taxable temporary difference has not been recognized in these interim consolidated financial statements owing to immateriality.

### 10. Dividend

No dividend has been paid or declared by the Company since the date of its incorporation on 23 November 2018.

No dividend was paid or declared by the companies now comprising the Group for the six months ended 30 June 2020 and 2019.

### 11. Earnings/(loss) per share

The calculation of basic earnings/(loss) per share amount for the six months ended 30 June 2020 is based on the profit for the period attributable to owners of the Company of HK\$12,790,000 (2019: loss of HK\$6,237,000), and the weighted average number of ordinary shares of 300,000,000 (2019: 300,000,000) in issue during the period, adjusted for the capitalisation issue (Note 32 (a)) in connection with the listing of the Company after the end of the reporting period.

### 12. Plant and equipment

	Furniture			Leasehold	
	and	Computer	Office	improve-	
	fixtures	equipment	equipment	ments	Total
	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000
Cost:					
At 1.1.2019	252	2,500	43	315	3,110
Additions	212	837	34	1,081	2,164
At 31.12.2019 and 1.1.2020	464	3,337	77	1,396	5,274
Additions		213			213
At 30.6.2020	464	3,550	77	1,396	5,487
Accumulated depreciation:					
At 1.1.2019	243	2,093	43	291	2,670
Charge for the year	50	457	7	241	755
At 31.12.2019 and 1.1.2020	293	2,550	50	532	3,425
Charge for the period	38	222	5	185	450
At 30.6.2020	331	2,772	55	717	3,875
Net carrying value:					
At 30.6.2020	133	778		679	1,612
At 31.12.2019	171	787	27	864	1,849

### 13. Right-of-use assets

	Office premise HK\$'000
Cost:	
At 1.1.2019, 1.1.2020 and 30.6.2020	4,745
Less: Accumulated depreciation:	
At 1.1.2019	_
Charge for the year	1,190
At 31.12.2019 and 1.1.2020	1,190
Charge for the period	788
Charge for the period	
At 30.6.2020	1,978
Net carrying value:	
At 30.6.2020	2,767
At 31.12.2019	3,555

The Group leases various offices for its operations. Lease contracts are entered into for fixed term of four months to three years. Lease terms are negotiated on an individual basis and contain a wide range of different terms and conditions. In determining the lease term and assessing the length of the non-cancellable period, the Group applies the definition of a contract and determines the period for which the contract is enforceable.

The Group is not allowed to sublet the premise unless prior approval is given by the landlord in writing.

Lease contracts with lease term of one year or less are classified as short-term leases. Lease contracts with lease term of more than one year is reflected on the consolidated statement of financial position as a right-of-use asset and a lease liability.

## 14. Intangible assets

	Cost of self- developed software HK\$'000	<b>Software</b> <i>HK\$'000</i>	Total HK\$'000
Cost:			
At 1.1.2019	3,212	74	3,286
Additions		61	61
At 31.12.2019, 1.1.2020 and 30.6.2020	3,212	135	3,347
Less: Accumulated amortisation:			
At 1.1.2019	3,212	58	3,270
Charge for the year		18	18
At 31.12.2019 and 1.1.2020	3,212	76	3,288
Charge for the period		12	12
At 30.6.2020	3,212	88	3,300
Net carrying value: At 30.6.2020		47	47
At 50.0.2020		·• /	47
At 31.12.2019		59	59

### 15. Investments in associates

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Cost of unlisted investments in associates	8,015	4,727
Share of result	(230)	(179)
Accumulated impairment loss	(4,520)	(4,520)
Exchange realignment	(28)	(28)
	3,237	_

### Notes:

(a) As at 30 June 2020 and 31 December 2019, the Group had interests in the following associates established and operating in the People's Republic of China.

Name of associates	Registered capital	Percentage of ow held directly	by the Group	Principal activities
		As at 30 June	As at 31 December	
		30 June 2020	2019	
		2020	2019	
群益志投科技(成都)有限公司 (Capital True Partner Technology Co., Ltd.)	RMB1,000,000	49%	49%	Provision of IT software development services
浙江紅藍牧投資管理有限公司 (Holland & Muh Investment Management Co., Ltd.)	RMB10,000,000	30%	NA	Providing investment management services

On 31 December 2019, CHMC, a subsidiary of the Company entered into a Capital Increase Framework Agreement with independent third parties, pursuant to which CHMC agreed to make capital injection of RMB3,000,000 to Holland & Muh Investment Management Co., Ltd., a limited liability company established in the People's Republic of China. Upon completion, CHMC will hold 30% of the equity interest of Holland & Muh Investment Management Co., Ltd. The effective date of the agreement is 1 January 2020.

In May 2020, the Group made the capital injection and Holland & Muh Investment Co., Ltd. became an associate of the Group.

(b) Summarised financial information of associates are as follows:.

Gross amounts of the associates' Current assets Current liabilities Current liabilities Current liabilities Current liabilities Current assets Current asset Current asset Current asset C		Capital True Partner Technology Co., Ltd. <i>HK\$'000</i>	Holland & Muh Investment Management Co., Ltd. <i>HK</i> \$'000
Current assets         1,245         10,062           Non-current assets         923         19           Current liabilities         411         17           Non-current liabilities         -         -           Net assets         1,757         10,064           For the six months ended 30 June 2020         -         -           Revenue         2,982         -           Profit/(loss) for the period         770         (173)           Other comprehensive income         -         -           Total comprehensive income/(loss) for the period         770         (173)           Capital True         Partner         Technology           Co., Ltd.         HK\$'000         As at 31 December 2019           Gross amounts of the associate's         1,474         Non-current assets           Current assets         1,474         Non-current liabilities         1,218           Non-current liabilities         75         75         Net assets         1,013           For the six months ended 30 June 2019         -         -         -           Revenue         2,764         -         -         -           Profit for the period         274         -         -         - <th>As at 30 June 2020</th> <th></th> <th></th>	As at 30 June 2020		
Non-current assets92319Current liabilities41117Non-current liabilitiesNet assets1,75710,064For the six months ended 30 June 2020Revenue2,982-Profit/(loss) for the period770(173)Other comprehensive incomeTotal comprehensive income/(loss) for the period770(173)Capital True Partner Technology Co., Ltd. HKS'000As at 31 December 2019Capital True Partner Technology Co., Ltd. HKS'000As at 31 December 201932Gross amounts of the associate's Current assets1,474 832 75 1,218 Non-current liabilitiesNon-current liabilities75 1,013For the six months ended 30 June 20192,764 2,764Revenue2,764 2,764Profit for the period2,74 2,74Other comprehensive income-	Gross amounts of the associates'		
Current liabilities 411 17 Non-current liabilities Net assets 1,757 10,064 For the six months ended 30 June 2020 Revenue 2,982 Profit (/loss) for the period 770 (173) Other comprehensive income Total comprehensive income/(loss) for the period 770 (173) Capital True Partner Technology Co., Ltd. <i>HK\$</i> '000 As at 31 December 2019 Gross amounts of the associate's 1,474 Non-current assets 1,474 Non-current liabilities 75 Net assets 1,013 For the six months ended 30 June 2019 Revenue 2,764 Profit for the period 274 Other comprehensive income -	Current assets	1,245	10,062
Non-current liabilities       -       -         Net assets       1,757       10,064         For the six months ended 30 June 2020	Non-current assets	923	19
Net assets       1,757       10,064         For the six months ended 30 June 2020       Image: Composition of the period of the	Current liabilities	411	17
For the six months ended 30 June 2020         Revenue       2,982         Profit/(loss) for the period       770         Other comprehensive income       -         Total comprehensive income/(loss) for the period       770         Capital True       Partner         Technology       Co., Ltd.         HK\$'000       As at 31 December 2019         Gross amounts of the associate's       1,474         Non-current assets       1,218         Non-current liabilities       75         Net assets       1,013         For the six months ended 30 June 2019         Revenue       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       -	Non-current liabilities	-	-
Revenue       2,982       -         Profit/(loss) for the period       770       (173)         Other comprehensive income/(loss) for the period       770       (173)         Capital True       Partner       Technology         Co., Ltd.       HK\$'000       HK\$'000         As at 31 December 2019       Co., Ltd.       HK\$'01         Gross amounts of the associate's       1,474         Non-current assets       1,218         Non-current liabilities       75         Net assets       1,013         For the six months ended 30 June 2019       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       -	Net assets	1,757	10,064
Profit/(loss) for the period 770 (173) Other comprehensive income – – – Total comprehensive income/(loss) for the period 770 (173) Capital True Partner Technology Co., Ltd. <i>HK\$</i> '000 As at 31 December 2019 Gross amounts of the associate's Current assets 1,474 Non-current assets 832 Current liabilities 1,218 Non-current liabilities 75 Net assets 1,013 For the six months ended 30 June 2019 Revenue 2,764 Profit for the period 274 Other comprehensive income –	For the six months ended 30 June 2020		
Other comprehensive income       -       -         Total comprehensive income/(loss) for the period       770       (173)         Capital True       Partner       Technology         Co., Ltd.       HK\$'000       HK\$'000         As at 31 December 2019       -       -         Gross amounts of the associate's       1,474         Non-current assets       1,218         Non-current liabilities       75         Net assets       1,013         For the six months ended 30 June 2019       2,764         Revenue       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       -	Revenue	2,982	_
Total comprehensive income/(loss) for the period       770       (173)         Capital True Partner Technology Co., Ltd. HK\$'000         As at 31 December 2019         Gross amounts of the associate's Current assets       1,474         Non-current assets       1,474         Non-current liabilities       1,218         Non-current liabilities       75         Net assets       1,013         For the six months ended 30 June 2019         Revenue       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       –	Profit/(loss) for the period	770	(173)
Capital True Partner Technology Co., Ltd. HK\$'000         As at 31 December 2019         Gross amounts of the associate's Current assets         Current assets         1,474         Non-current assets         1,218         Non-current liabilities         Non-current liabilities         75         Net assets         1,013         For the six months ended 30 June 2019         Revenue       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       -	Other comprehensive income	-	_
Partner         Technology         Co., Ltd.         HK\$'000         As at 31 December 2019         Gross amounts of the associate's         Current assets       1,474         Non-current assets       1,218         Non-current liabilities       75         Net assets       1,013         For the six months ended 30 June 2019         Revenue       2,764         Profit for the period       274         Other comprehensive income       –	Total comprehensive income/(loss) for the period	770	(173)
Gross amounts of the associate's1,474Non-current assets832Current liabilities1,218Non-current liabilities75Net assets1,013For the six months ended 30 June 2019Revenue2,764Profit for the period274Other comprehensive income–			Partner Technology Co., Ltd.
Current assets1,474Non-current assets832Current liabilities1,218Non-current liabilities75Net assets1,013For the six months ended 30 June 2019RevenueProfit for the period274Other comprehensive income–	As at 31 December 2019		
Non-current assets832Current liabilities1,218Non-current liabilities75Net assets1,013For the six months ended 30 June 2019RevenueProfit for the period274Other comprehensive income–	Gross amounts of the associate's		
Current liabilities1,218Non-current liabilities75Net assets1,013For the six months ended 30 June 2019RevenueProfit for the period2,764Other comprehensive income–	Current assets		1,474
Non-current liabilities75Net assets1,013For the six months ended 30 June 2019Revenue2,764Profit for the period274Other comprehensive income-	Non-current assets		832
Net assets1,013For the six months ended 30 June 20192,764Revenue2,764Profit for the period274Other comprehensive income-	Current liabilities		1,218
For the six months ended 30 June 2019Revenue2,764Profit for the period274Other comprehensive income-	Non-current liabilities		75
Revenue2,764Profit for the period274Other comprehensive income-	Net assets		1,013
Profit for the period 274 Other comprehensive income –	For the six months ended 30 June 2019		
Other comprehensive income –	Revenue		2,764
-	Profit for the period		274
Total comprehensive income for the period274	Other comprehensive income		_
	Total comprehensive income for the period		274

Reconciliation of the results of associates to the share of result of associates per consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income is as follows:

	Six months ended 30 June 2020 Capital True Partner Technology Co., Ltd. <i>HK\$'000</i>	Six months ended 30 June 2020 Holland & Muh Investment Management Co., Ltd. <i>HK</i> \$'000	Six months ended 30 June 2019 Capital True Partner Technology Co., Ltd. <i>HK</i> \$'000
Profit/(loss) for the period	770	(173)	274
Group's effective interest	49%	30%	49%
Share of result of an associate – (i)		(51)	_

 In prior years, the Group stopped recognising its share of losses of the associate – Capital True Partner Technology Co., Ltd. because the Group does not have a legal or constructive obligations or made payments on behalf of the associate.

As at 30 June 2020 and 31 December 2019, there was no unrecognised share of losses of the associate.

### 16. Financial assets/liabilities at fair value through profit or loss

At	At
30 June	31 December
2020	2019
HK\$'000	HK\$'000
20,836	18,428
2	2
	30 June 2020 <i>HK\$</i> '000 20,836

Note:

(a) The investment fund, True Partner Fund, is managed by True Partner Advisor Limited, a subsidiary of the Company.

### 17. Financial assets at fair value through other comprehensive income

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Unlisted shares, at fair value	2,480	3,738

### Note:

(a) The investment represents equity interest in an unlisted company incorporated in Hong Kong.

### 18. Accounts receivable

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Consultancy service fee receivable	516	561
Management fee receivable	8,493	6,228
Performance fee receivable	2,342	8
	11,351	6,797

### Notes:

(a) The ageing analysis of accounts receivable, based on the transaction date, is as follows:

At	At
30 June	31 December
2020	2019
HK\$'000	HK\$'000
11,351	6,524
-	144
-	_
	129
11,351	6,797
	30 June 2020 <i>HK\$'000</i> 11,351 – –

(b) The ageing analysis of accounts receivable, based on the due date, is as follows:

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Not past due	11,351	6,236
1 – 30 days	-	288
31 – 60 days	-	144
Over 90 days but less than 1 year	-	129

11,351

6,797

### **19.** Other receivables

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Deposits	865	1,207
Other receivables	43	733
Prepayments	1,427	1,404
Prepaid listing expenses	3,842	1,523
	6,177	4,867

### 20. Amount due from an associate

The amount due was non-trade in nature, interest-free, unsecured and fully settled in May 2020.

### 21. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents consist entirely of cash on hand and balance with banks.

### 22. Accruals and other payables

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Accrued employee benefits	14,014	4,176
Accrued listed expenses	4,055	2,329
Accrued expenses	2,004	2,322
Other payables	2,343	2,049
	22,416	10,876

### 23. Lease liabilities

The remaining contractual maturities of lease liabilities are as follows:

	Minimum lease payments			
	As at As at		As at	As at
	30.6.2020	31.12.2019	30.6.2020	31.12.2019
	HK\$000	HK\$000	HK\$000	HK\$000
Within 1 year More than 1 year but within	1,744	1,744	1,657	1,624
2 years	1,308	1,744	1,286	1,690
More than 2 years but within 5 years		436		433
	3,052	3,924	2,943	3,747
Less:				
Future interest expense	(109)	(177)		
Present value of lease liabilities	2,943	3,747		

The total cash outflow for leases for the six months ended 30 June 2020 and 2019 were approximately HK\$1,219,000 and HK\$1,515,000 respectively.

### 24. Share capital and premium

	Number of shares	Share capital HK\$000	<b>Share</b> premium HK\$000	<b>Total</b> <i>HK\$000</i>
<i>Authorised:</i> Ordinary shares of HK\$0.01 each	1,000,000	10		
<i>Issued and fully paid:</i> At 1.1.2019, 31.12.2019 and 30.6.2020	218,220	2	32,484	32,486

The Company was incorporated as an exempted company with limited liability in the Cayman Islands on 23 November 2018. Upon its incorporation, the authorised share capital of HK\$10,000 was divided into 1,000,000 ordinary shares at HK\$0.01 each.

Upon incorporation, 1 ordinary share was allotted and issued to a nominee subscriber at par value. On the same day, the nominee subscriber transferred the one subscriber share to Red Seven Investment Ltd. at a consideration of HK\$0.01, and an additional 218,219 ordinary shares of HK\$0.01 each in the Company was allotted and issued to the shareholders of True Partner Singapore Holding Pte. Ltd for a consideration of HK\$32,486,300. After the allotment, the Company became owned by the same shareholders and in the same shareholding as True Partner Singapore Holding Pte. Ltd.

Details of issue of shares subsequent to the end of the reporting period are set out in Note 32 to the interim consolidated financial statements.

### 25. Capital management

The Group's capital management objectives are to safeguard the Group's ability to continue as a going concern, to provide returns for shareholders and benefits for other stakeholders, to maintain an optimal capital structure to reduce the cost of capital and to support the Group's stability and growth.

The capital structure of the Group consists of equity attributable to owners of the Company (comprising issued share capital and reserves).

The Group's capital structure is actively and regularly reviewed and managed by the Directors of the Company. Adjustments are made to the capital structure such as to issue new shares or to adjust dividend payment to shareholders in light of changes in economic conditions affecting the Group. The Group's overall strategy remains unchanged throughout the period.

One of the subsidiaries of the Company are registered with Hong Kong Securities and Futures Commission ("**Regulated Subsidiary**") and are subject to liquid capital requirements under Hong Kong Securities and Futures (Financial Resources) Rules ("**SF**(**FR**)**R**") of the Hong Kong Securities and Futures Ordinance ("**SFO**"). Under the SF(FR)R, the subsidiary must maintain its liquid capital (assets and liabilities adjusted as determined by SF(FR)R) in excess of HK\$100,000 or 5% of their total adjusted liabilities, whichever is higher. Other than this, the Regulated Subsidiaries are not subject to any externally imposed capital requirements. The Directors closely monitor, on a daily basis, the liquid capital level to ensure compliance with the liquid capital requirements under SF(FR)R. This externally imposed capital requirement has been complied with by the Regulated Subsidiaries during the period.

### 26. Reserves

The amount of the Group's reserves and the movements therein are presented in the consolidated statement of changes in equity.

### 27. Related party transactions

(a) In addition to the related party information disclosed elsewhere in the financial statements, the Group had the following significant transactions with its related parties during the period:

		Note	Six months en 2020 <i>HK\$'000</i>	nded 30 June 2019 <i>HK\$'000</i> (Unaudited)
Name of related parties	Nature of transactions			
True Partner Fund (" <b>TPF</b> ")	Management and performance fee income	(i), (ii)	59,555	20,955
True Partner Volatility Fund (" <b>TPVF</b> ")	Management and performance fee income	(i), (iii)	5,538	1,481

- (i) A Director of the Company is a member of key management personnel of these funds.
- (ii) For the six months ended 30 June 2020 and 2019, included in the management and performance fee income from TPF is an amount of HK\$497,000 and HK\$136,000 respectively attributable to the investments in TPF held by True Partner Advisor Limited, a subsidiary of the Company.
- (iii) For the six months ended 30 June 2020 and 2019, included in the management and performance fee income from TPVF is an amount of approximately HK\$30,000 and HK\$25,000 respectively attributable to the investments in TPVF held by a Director of the Company.
- (b) Compensation of key management personnel

	Six months ended 30 June	
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
		(Unaudited)
Short-term employee benefits	6,509	5,424
Pension scheme contributions	120	155
	6,629	5,579

Key management personnel of the Group are those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Group. The Directors are considered as key management personnel of the Group.

### 28. Operating lease commitments

As at 30 June 2020 and 31 December 2019, the Group had the following commitments for future minimum lease payments in respect of short-term leases.

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Within one year	443	113

### 29. Reconciliation of liabilities arising from financing activities

The table below details change in the Group's liabilities from financing activities, including both cash and non-cash changes. Liabilities arising from financing activities are liabilities for which cash flows were, or future cash flows will be, classified in the Group's consolidated statement of cash flows as cash flows arising from financing activities.

	Lease liabilities HK\$'000
At 1.1.2019	-
Changes from financing cash flows:	(210)
Principal element of lease rentals payment Interest paid	(210) (47)
	(257)
Other changes:	
Increase in lease liabilities from entering into new leases during the period Interest expense	4,745
	4,792
At 30.6.2019(unaudited)	4,535
	HK\$'000
At 1.1.2020 Changes from financing cash flows:	3,747
Principal element of lease rentals payment	(804)
Interest paid	(68)
	(872)
Other changes: Interest expense	68
At 30.6.2020	2,943

## **30.** Financial instruments

## (a) Categories of financial instruments

At 30 June 2020

		Financi	al assets	
		Financial assets		
	Financial assets at amortised cost HK\$'000	Financial assets at fair value through profit or loss <i>HK\$'000</i>	at fair value through other comprehensive income HK\$'000	Total <i>HK\$'000</i>
Financial assets at fair value				
through profit or loss	-	20,836	-	20,836
Financial assets at fair value				
through other				
comprehensive income	-	-	2,480	2,480
Accounts receivable	11,351	-	-	11,351
Other receivables	6,177	-	_	6,177
Deposits placed with a broker	159	-	_	159
Cash and cash equivalents	79,974			79,974
	97,661	20,836	2,480	120,977

	Fi Financial liabilities at amortised cost HK\$'000	nancial liabilities Financial liabilities at fair value through profit or loss HK\$'000	Total <i>HK\$'000</i>
Accruals and other payables Financial assets at fair value	22,416	-	22,416
through profit or loss Lease liabilities	2,943		2 2,943
	25,359	2	25,361

## At 31 December 2019

	Financial assets			
			Financial assets	
		Financial assets	at fair value	
	Financial assets	at fair value	through other	
	at amortised	through	comprehensive	
	cost	profit or loss	income	Total
	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000
Financial assets at fair value				
through profit or loss	_	18,428	_	18,428
Financial assets at fair value				
through other				
comprehensive income	_	_	3,738	3,738
Accounts receivable	6,797	_	-	6,797
Other receivables	4,867	-	-	4,867
Deposits placed with a				
broker	173	-	-	173
Amount due from an				
associate	471	-	-	471
Cash and cash equivalents	69,765			69,765
	82,073	18,428	3,738	104,239

	Fi	nancial liabilities Financial	
		liabilities	
	Financial	at fair value	
	liabilities	through	
	at amortised	profit or	
	cost	loss	Total
	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000
Payable to a broker	97	_	97
Accruals and other payables	10,876	_	10,876
Financial assets at fair value through			
profit or loss	_	2	2
Lease liabilities	3,747		3,747
	14,720	2	14,722

### (b) Financial risk management objectives and policies

The Group's major financial instruments include financial assets at fair value through other comprehensive income, financial assets at fair value through profit or loss, accounts receivable, other receivables, deposits placed with a broker, amount due from an associate, cash and cash equivalents, payable to a broker, accruals and other payables, financial liabilities at fair value through profit or loss and lease liabilities. Details of these financial instruments are disclosed in respective notes. The risks associated with these financial instruments and the policies on how to mitigate these risks are set out below. The management manages and monitors these exposures to ensure appropriate measures are implemented on a timely and effective manner.

### Currency risk

Currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates.

The table below summarises the Group's financial assets and financial liabilities exposed to currency risk as at 30 June 2020 and 31 December 2019.

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Financial assets denominated in foreign currencies:		
Account and other receivables	53	54
Amount due from an associate	_	471
Deposits placed with a broker	19	141
Cash and bank balances	12,887	19,520
Financial liabilities denominated in foreign currencies:		
Accruals and other payables	(2,596)	(1,823)
Net financial assets exposed to currency risk	10,363	18,363

The Group's financial assets and liabilities exposed to currency risk were denominated in the following currencies:

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
United States dollar	9,318	17,950
Hong Kong dollar	1,387	183
Chinese Yuan Renminbi	-	471
Australian dollar	_	22
Swiss Franc	19	19
South Korean Won	_	17
Euro	1,148	603
Pound Sterling	(1,449)	(839)
Singapore dollar	(60)	(63)
	10,363	18,363

Since Hong Kong dollar is pegged to United States dollar, material fluctuations in the exchange rates of Hong Kong dollar against United States dollar are remote.

Should Hong Kong dollar as at 30 June 2020 devalue by 10% against other foreign currencies, the Group's carrying amount of net financial assets exposed to currency risk as at 30 June 2020 in accordance with HKAS 21 "The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates" would increase and the Group's equity at 30 June 2020 would increase by approximately HK\$34,000, profit for the six months ended 30 June 2020 would increase by approximately HK\$34,000.

Should Hong Kong dollar as at 31 December 2019 and devalue by 10% against other foreign currencies, the Group's carrying amount of net financial assets exposed to currency risk as at 31 December 2019 in accordance with HKAS 21 "The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates" would increase and the Group's equity at 31 December 2019 would increase by approximately HK\$23,000, loss for the year ended 31 December 2019 would decrease by approximately HK\$23,000.

### Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates.

The Group did not have any significant interest rate risk.

### Other price risks

The Group is exposed to equity price risk mainly through its investment in listed equity securities, which is classified as financial assets at fair value through profit or loss. The management manages this exposure by closely monitoring the price movements and the changes in market conditions that may affect the value of these investments.

### Equity price sensitivity analysis

The sensitivity analyses below have been determined based on the exposure to equity price risk at the end of the reporting period. A 10% change represents the management's assessment of a reasonably possible change in equity price.

If equity prices had been 10% higher/lower, with other variables held constant, the Group's post-tax profit for the six months ended 30 June 2020 would increase/decrease by less than HK\$1,000 and the Group's post-tax loss for the year ended 31 December 2019 would decrease/increase by less than HK\$1,000. This is mainly due to the changes in fair value of held-for-trading financial assets at fair value through profit or loss.

### Credit risk management

As at 30 June 2020 and 31 December 2019, the Group's maximum exposure to credit risk which will cause a financial loss to the Group due to failure to discharge an obligation by the counterparties arises from the carrying amount of the respective recognised financial assets as stated in the consolidated statement of financial position.

In order to minimise the credit risk, the Directors of the Company closely monitor the overall level of credit exposure, and the management is responsible for the determination of credit approvals and monitoring the implementation of the debt collection procedure to ensure that follow-up action is taken to recover overdue debts. In addition, the Group reviews the recoverable amount of each individual trade debt at the end of each reporting period to ensure that adequate loss allowances are made for irrecoverable amounts. In this regard, the Directors of the Company consider that the Group's credit risk has been significantly reduced.

The credit risk on liquid funds is limited because the counterparties are banks with good reputation or high credit ratings assigned by international credit-rating agencies. Other than concentration of credit risk on liquid funds which are deposited with several banks with high credit ratings, the Group does not have any other significant concentration of credit risk.

#### Credit risk management – accounts receivable

In respect of accounts receivable, individual credit evaluations are performed on all customers requiring credit over a certain amount. These evaluations focus on the customers' past history of making payment when due and adjusted for forward-looking factors specific to the customers and the economic environment which could affect customers' ability to pay, and take into account information specific to the customer. The Group does not obtain collateral from customers. The Group expects there are insignificant ECLs on accounts receivable following the credit evaluation of the customers and their repayment history, and therefore the ECL rate is zero.

## Credit risk management – other receivables, deposits placed with a broker and amount due from an associate

The Group measures the loss allowance equal to 12-month ECL of other receivables. For those balances expected to have significant increase in credit risk since initial recognition, the Group applies lifetime ECL based on aging for classes with different credit risk characteristics and exposures.

The 12-month ECL calculated by the Group is not significant and there has been no significant increase in credit risk since initial recognition. The ECL rate is zero.

### Credit risk management - Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are placed at financial institutions that have sound credit ratings assigned by international credit-rating agencies and the Group considers the credit risk to be insignificant.

### Liquidity risk management

Ultimate responsibility for liquidity risk management rests with the Directors of the Company, which has built an appropriate liquidity risk management framework to meet the Group's short, medium and long-term funding and liquidity management requirements. In the management of liquidity risk, the Group monitors and maintains a level of cash and cash equivalents deemed adequate by the management to finance the Group's operations and mitigate the effects of fluctuations in cash flows.

### Liquidity table

The following table summarises the maturity profile of the Group's financial liabilities as at 30 June 2020 and 31 December 2019 based on contractual undiscounted cash flows.

	On demand or within one year HK\$'000	More than 1 year but less than 2 years HK\$'000	More than 2 years but less than 5 years HK\$'000	Total undiscounted cash flows bonus HK\$'000	Carrying amount HK\$'000
At 30 June 2020					
Accruals and other payables Lease liabilities	22,416 1,744 24,160			22,416 3,052 25,468	22,416 2,943 25,359
At 31 December 2019					
Payable to a broker Accruals and other	97	_	_	97	97
payables	10,876	_	-	10,876	10,876
Lease liabilities	1,744	1,744	436	3,924	3,747
	12,717	1,744	436	14,897	14,720

### (c) Fair value measurements of financial instruments

The Group classifies fair value measurements using a fair value hierarchy that reflects the significance of the inputs used in making the measurements. The fair value hierarchy has the following levels:

- (i) Level 1 quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities;
- (ii) Level 2 inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices); and
- (iii) Level 3 unobservable inputs for the asset or liability.

The following table presents the Group's financial assets and financial liabilities that are measured at fair value:

		As at 30 Ju	ine 2020	
	Level 1	Level 2	Level 3	Total
	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000
Financial assets				
Financial assets at fair value				
through profit or loss				
- Unlisted investment funds	-	20,836	-	20,836
Financial assets at fair value				
through other comprehensive				
income				
– Unlisted shares			2 480	2 490
– Unifited shares	-	_	2,480	2,480
Financial liabilities				
Financial liabilities at fair value				
through profit or loss				
– Short position	2	_	_	2
Sucr. Formon				
	2	20,836	2,480	23,318

		As at 31 Dece	ember 2019	
	Level 1	Level 2	Level 3	Total
	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000	HK\$'000
Financial assets				
Financial assets at fair value				
through profit or loss				
- Unlisted investment funds	-	18,428	_	18,428
Financial assets at fair value				
through other comprehensive				
income				
– Unlisted shares	-	_	3,738	3,738
Financial liabilities				
Financial liabilities at fair value				
through profit or loss				
<ul> <li>Short position</li> </ul>	2			2
	2	18,428	3,738	22,168

The following table presents the changes in Level 3 of financial instruments for the six months ended 30 June 2020 and for the year ended 31 December 2019.

	Six months ended 30 June 2020 <i>HK\$'000</i>	Year ended 31 December 2019 <i>HK</i> \$'000
Unlisted shares		
At beginning of the period/year Changes in fair value recognised in other comprehensive income	3,738 (1,258)	4,797 (1,059)
At end of the period/year	2,480	3,738

The fair value of investment in unlisted investment fund that are not traded in an active market is determined by using valuation techniques. These valuation techniques maximise the use of observable market data where is available and rely as little as possible on entity specific estimates. If all significant inputs required to fair value an instrument are observable, either directly (as prices) or indirectly (derived from prices), the instrument is included in level 2.

The underlying investments held by the unlisted investment fund include active listed equities and exchange traded derivatives, which are classified within Level 1. The fair value of the unlisted investment fund is stated with reference to the net asset value provided by the relevant administrator of the investment fund, which is measured with reference to market values of the underlying investments in listed equity securities and derivatives, adjusted for balances of other financial instruments.

The fair value of unlisted shares classified as financial asset at fair value through other comprehensive income was determined using the price to book ratio (P/B ratio) of comparable listed companies adjusted by lack of marketability discount, which is Level 3 of the fair value hierarchy.

Information about Level 3 fair value measurements is as follows:

	Valuation	unobservable	
	technique	input	Percentage
Financial assets at fair value through other comprehensive income	Market comparable companies	Discount for lack of marketability	15.8

The fair value measurement is negatively correlated to the discount for lack of marketability. As at 30 June 2020 and 31 December 2019, it was estimated that with all other variables held constant, a decrease/increase in discount for lack of marketability by 10% would have increased/decreased the Group's other comprehensive income for the six months ended 30 June 2020 and for the year ended 31 December 2019 by approximately HK\$47,000 and HK\$70,000 respectively.

### 31. Non-controlling interests

The following table lists out the information of True Partner Advisor Hong Kong Limited, the only subsidiary of the Group which has a non-controlling interest. The summarised financial information presented below represents the amounts before any inter-company elimination.

	At	At
	30 June	31 December
	2020	2019
	HK\$'000	HK\$'000
Current assets	17,945	20,821
Non-current assets	137	186
Current liabilities	7,789	11,501
Non-current liabilities	_	_
Net assets	10,293	9,506

	Six months ended 30 June	
	<b>2020</b> 20	
	HK\$'000	HK\$'000
		(Unaudited)
Revenue	16,691	14,126
Profit for the period	788	632
Other comprehensive income	_	_
Total comprehensive income for the period	788	632

### 32. Events after the reporting period

### (a) Capitalisation issue

Pursuant to the shareholder resolution dated 22 September 2020, the Company allotted and issued 299,781,780 shares of HK\$0.01 each at par value to the then existing shareholders. This resolution was conditional upon the share premium account being credited as a result of the Company's initial public offering and pursuant to this resolution, a sum of HK\$2,997,818 standing to the credit of the share premium account as of 16 October 2020 was subsequently applied in paying up this capitalisation issue in full.

### (b) Issue of ordinary shares by initial public offering

On 16 October 2020, the Company issued 100,000,000 ordinary shares at a price of HK\$1.40 per share by way of public offering of the Company's shares on the GEM of the Stock Exchange of Hong Kong Limited.

### (c) COVID-19 outbreak

After the outbreak of Coronavirus Disease 2019 ("**COVID-19 outbreak**") in early 2020, a series of precautionary and control measures have been and continued to be implemented across the globe. The Group has been closely monitoring the impact of the developments on the Group's businesses and has put in place precautionary, control and contingency measures which has been implemented in different office locations. The Group will continue to monitor the development of the COVID-19 outbreak and market situation, and assess its impact on the Group's financial position and operating results. As at the end of the reporting period, the Group is not aware of any material adverse effects on its operations and financial position.

### 33. Particulars of principal subsidiaries of the Company

Particulars of the Company's principal subsidiaries are as follows:

Name of subsidiary	Place of incorporation	Issued and fully paid-up capital/ registered capital	Percentage of equity interest attributable to the Company		Principal activities
			As at 30.6.2020	As at 31.12.2019	
Held by the Company					
True Partner Holding Limited	Hong Kong	HK\$27,643,260	100%	100%	Investment holding and provision of management services
Chengdu HuLi Management Consulting Limited	People's Republic of China	RMB3,500,000	100%	100%	Providing business consultancy services
T8 Software Consulting Limited	Hong Kong	HK\$1	100%	100%	Software sublicence and providing consultancy services
True Partner Advisor Limited	The Cayman Islands	US\$1	100%	100%	Acting as an investment manager
True Partner Advisor Hong Kong Limited	Hong Kong	HK\$500,000	51%	51%	Providing investment management services
True Partner Capital USA Holding, Inc.	United States	US\$10	100%	100%	Providing investment management services and investment holding
True Partner Capital USA, LLC	United States	US\$692,000	100%	100%	Providing investment management services
True Partner China Holding Limited	Hong Kong	HK\$3,150,000	100%	100%	Investment holding and provision of software development and supporting services
True Partner Consulting Limited	Hong Kong	HK\$100	100%	100%	Provision of training courses and seminars services
True Partner Research Hong Kong Limited	Hong Kong	HK\$100	100%	100%	Providing consultancy services

The above table lists the subsidiaries of the Company which, in the opinion of the Directors of the Company, principally affected the results or assets or liabilities of the Group. To give details of other subsidiaries would, in the opinion of the Directors of the Company, result in particulars of excessive length.

All of the above principal subsidiaries were incorporated/established with limited liability.

## FINANCIAL REVIEW

## Revenue

During the Reporting Period, revenue of the Group amounted to approximately HK\$73 million, representing an increase of approximately HK\$53 million or approximately 265% as compared with approximately HK\$20 million for the corresponding period of 2019. The increase was primarily due to increased management fees and in particular increased performance fees from our funds/managed accounts. The higher market volatility during the period, primarily linked to the COVID-19 situation, resulted in trading opportunities for our strategies and positive investment performance for our funds/managed accounts. The Group saw an increase in management fees (due to higher assets under management and shifts in product mix) and an increase in performance fees (due to positive investment performance). When compared to the corresponding period in 2019, the increase in revenue was primarily driven by increases in performance fees. The Group also saw a small increase in consultancy fees, relating to consulting work for a client in the official (regulatory) sector.

## **Other income**

For the Reporting Period, other income of the Group amounted to approximately HK\$48,000, representing a decrease of approximately HK\$103,000 or approximately 68% as compared with approximately HK\$151,000 for the corresponding period of 2019. This was primarily due to a foreign exchange gain.

## Gross profit and gross profit margin

Gross profit of the Group for the Reporting Period was approximately HK\$68 million, representing an increase of approximately HK\$52 million or 325% from approximately HK\$16 million for the six months ended 30 June 2019. The increase was primarily driven by an increase in revenues driven by higher management fees and performance fees, partially offset by an increase in direct costs. Higher revenues were primarily driven by performance fees arising from strong performance in the period.

## General and administrative expenses

General and administrative expenses of the Group for the Reporting Period amounted to approximately HK\$37 million, representing an increase of approximately HK\$15 million or approximately 68% from approximately HK\$22 million over the corresponding period of 2019. This was primarily due to increased staff benefits arising from growth in the team relative to 1H2020 and an increase in performance related staff benefits. The increase in performance related staff benefits was a result of the strong investment performance seen in 1H2020.

## **Finance costs**

The finance costs increased by approximately HK\$20,000 or 41% from HK\$49,000 for the six months ended 30 June 2019 to HK\$69,000 for the Reporting Period. The increase was mainly due to an increase in interest on lease liabilities.

## LIQUIDITY, CURRENT RATIO AND CAPITAL STRUCTURE

Fee income is the Group's main source of income, while other income sources include interest income generated from bank deposits and dividend income from investments held. At the end of the first half of 2020, the Group's balance sheet and cash flow positions remained stable, with a net cash balance of HK80 million. Net cash inflows from operating activities amounted to approximately HK\$15 million, while the Group had no corporate bank borrowings and did not pledge any assets as collateral for overdrafts or other loan facilities. The current ratio (current assets divided by current liabilities) of the group was 3.26 times.

## **Capital structure**

As at 30 June 2020, the Group's shareholders' equity and total number of shares issued were HK\$97.575 million and 218,220, respectively.

## SIGNIFICANT INVESTMENTS HELD

During the Reporting Period, the Group did not hold any significant investments.

## PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The Board believes that all the major risk factors relevant to the Group have already been disclosed in the section headed "Risk factors" in the Prospectus. Please refer thereto for more information.

## **EXPOSURE TO FOREIGN EXCHANGE RISK**

The Group's income, cost of sales, administrative expenses, investment and borrowings are mainly denominated in HK\$, US\$, EUR and GBP. Fluctuations of the exchange rates of US\$ relative to HK\$ could affect the income and operating costs of the Group. Historically, such fluctuations have been very limited. The Linked Exchange Rate System ("LERS") has been implemented in Hong Kong since 17 October 1983. Through a rigorous, robust and transparent Currency Board system, the LERS ensures that the Hong Kong dollar exchange rate remains stable within a band of HK\$7.75-7.85 to one US dollar.<sup>10</sup> Fluctuations of the exchange rates of the Group. Currencies other than the Euro and British Pound could affect the operating costs of the Group. Currencies other than the Euro and British Pound were relatively stable during the Reporting Period. The Group currently does not have a foreign currency hedging policy. However, the management will continue to monitor foreign exchange exposure and will take prudent measure to minimise the currency translation risk. The Group will consider hedging significant foreign currencies should the need arise.

<sup>&</sup>lt;sup>10</sup> Source: Hong Kong Monetary Authority: https://www.hkma.gov.hk/eng/key-functions/money/ linked-exchange-rate-system/

# MATERIAL ACQUISITIONS AND DISPOSALS OF SUBSIDIARIES, ASSOCIATES AND JOINT VENTURES

There were no material acquisitions and disposals of subsidiaries, associates and joint ventures during the Reporting Period.

As noted above, the Group agreed a partnership with Nanhua Futures, the first listed futures brokerage in mainland China, at the start of the year. The associate, Holland & Muh Investment Management Co., Ltd., is a PRC company licensed with the AMAC as a privately-raised securities fund manager. The transaction was agreed on 31 December 2019 and took effect on 1 January 2020. For additional details, please refer to the Prospectus.

## **CHARGES ON ASSETS**

There was no significant pledge on the Group's assets as at 30 June 2020 (as at 31 December 2019: nil).

## **CONTINGENT LIABILITIES**

As at 30 June 2020, the Group did not have any material contingent liabilities or guarantees (as at 31 December 2019: nil).

## **INTERIM DIVIDEND**

The Board does not recommend the payment of an interim dividend for the Reporting Period (for the six months ended 30 June 2019: nil).

## HUMAN RESOURCES MANAGEMENT

As at 30 June 2020, the Group employed 25 employees (as at 31 December 2019: 23). The Group's remuneration policy is determined with reference to the experience and qualifications of the individual's performance. The Group also ensures that all employees are provided with adequate training and continuous professional development opportunities according to their needs. The Group also adopted a share option scheme to reward individual staff for their contribution to the Group.

## SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE END OF THE REPORTING PERIOD

The shares of the Company were listed on the Listing Date by way of placing and public offer (the "**Share Offer**") and completed the Share Offer of its 100,000,000 new ordinary shares at HK\$1.40 each for the net proceeds of approximately HK\$104 million. Details of the Share Offer are set out in the Prospectus.

## **USE OF PROCEEDS FROM THE LISTING**

The net proceeds from the Share Offer received by the Company were approximately HK\$104 million (after deduction of listing expenses). The net proceeds are intended to be used in accordance with the proposed implementation plans as disclosed under the section headed "Future Plans and Use of Proceeds" in the Prospectus. During the period from the Listing Date to the date of this announcement, the net proceeds have not yet been utilized and the majority of the unused net proceeds have been placed as interest bearing deposits with licensed banks in Hong Kong.

## DIRECTORS' AND CHIEF EXECUTIVE'S INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN THE SHARES, UNDERLYING SHARES OR DEBENTURES OF THE COMPANY AND ITS ASSOCIATED CORPORATIONS

The Shares were not listed on the Stock Exchange as of 30 June 2020. Accordingly, Divisions 7 and 8 of Part XV of the Securities and Futures Ordinance (the "**SFO**") and section 352 of the SFO and the Required Standard of Dealings were not applicable to the Directors or chief executive of the Company as of 30 June 2020.

As at the date of this announcement, the interests and short positions of the Directors and chief executives of the Company in the Shares, underlying Shares and debentures of the Company and its associated corporations (within the meaning of Part XV of the SFO, which are required (a) to be notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to Divisions 7 and 8 of Part XV of the SFO (including interests or short positions which they are taken or deemed to have under such provisions of the SFO); or (b) to be recorded in the register required to be kept under Section 352 of the SFO; or (c) as otherwise to be notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the required standard of dealings by directors as referred to in Rules 5.46 to 5.67 of the GEM Listing Rules were as follows:

## Long Positions in the Shares

Name of Director/ chief executives	Capacity/ Nature of Interest	Number of Ordinary Shares held	Approximate percentage of interest
Tobias Benjamin Hekster	Beneficial owner	55,609,018	13.91%
Godefriedus Jelte Heijboer	Beneficial owner	55,607,644	13.90%
Ralph Paul Johan van Put <sup>(1)</sup>	Interest in a controlled corporation	55,577,399	13.89%
Roy van Bakel <sup>(2)</sup>	Interest in a controlled corporation	27,686,280	6.92%

### Notes:

- (1) The Shares were held by True Partner Participation Limited. True Partner Participation Limited is wholly owned by Mr. Ralph Paul Johan van Put. Mr. Ralph Paul Johan van Put is deemed to be interested in all the Shares held by True Partner Participation Limited under the SFO.
- (2) The Shares were held by Red Seven Investment Ltd. Red Seven Investment Ltd is wholly owned by Mr. Roy van Bakel. Mr. Roy van Bakel is deemed to be interested in all the Shares held by Red Seven Investment Ltd under the SFO.

Save as disclosed above, as at the date of this announcement, none of the Directors nor chief executives of the Company had or was deemed to have any other interests or short positions in the Shares, underlying Shares and debentures of the Company or its associated corporations (within the meaning of Part XV of the SFO) which are required (a) to be notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to Divisions 7 and 8 of Part XV of the SFO (including interests or short positions which they are taken or deemed to have under such provisions of the SFO); or (b) to be recorded in the register required to be kept under Section 352 of the SFO; or (c) as otherwise to be notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the required standard of dealings by directors as referred to in Rules 5.46 to 5.67 of the GEM Listing Rules.

# SUBSTANTIAL SHAREHOLDERS' INTERESTS IN THE SHARES, UNDERLYING SHARES OR DEBENTURES OF THE COMPANY

As at 30 June 2020, the Shares were not listed on GEM. Accordingly, Divisions 2 and 3 of Part XV of the SFO, section 336 of the SFO and the Required Standard of Dealings were not applicable to the Company.

So far as is known to the Directors, as at the date of this announcement, the persons (other than Directors or chief executive of the Company) had, or were deemed to have, interests or short positions (directly or indirectly) in the Shares or underlying Shares of the Company that would fall to be disclosed to the Company and the Stock Exchange under the provision of Divisions 2 and 3 of Part XV of the SFO, or which were recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 336 of the SFO were as follows:

## Long position in the Shares

Name of shareholders	Capacity/ Nature of Interest	Number of Ordinary Shares held	Approximate percentage of interest
Name of shareholders	Mature of Interest	Shares helu	mterest
Franca Kurpershoek-Hekster <sup>(1)</sup>	Interest of spouse	55,609,018	13.91%
Wong Rosa Maria <sup>(2)</sup>	Interest of spouse	55,607,644	13.90%
True Partner Participation Limited	Beneficial owner	55,577,399	13.89%
Kung Yun Ching <sup>(3)</sup>	Interest of spouse	55,577,399	13.89%
True Partner International Limited	Beneficial owner	44,808,908	11.20%
Chan Heng Fai Ambrose (4)	<ul><li>(i) Interest in a controlled corporation</li></ul>	44,808,908	11.20%
	(ii) Beneficial owner	1,602,000	0.40%
Chan Kong Yoke Keow <sup>(5)</sup>	Interest of spouse	46,410,908	11.60%
Edo Bordoni	Beneficial owner	29,839,153	7.46%
Anne Joy Bordoni <sup>(6)</sup>	Interest of spouse	29,839,153	7.46%
Red Seven Investment Ltd	Beneficial owner	27,686,280	6.92%

Notes:

- (1) Mrs. Franca Kurpershoek-Hekster is the spouse of Mr. Tobias Benjamin Hekster, an executive Director, and Mr. Tobias Benjamin Hekster holds 13.91% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Mrs. Franca Kurpershoek-Hekster is deemed to be interested in the same number of Shares in which Mr. Tobias Benjamin Hekster is deemed to be interested in under the SFO.
- (2) Ms. Wong Rosa Maria is the spouse of Mr. Godefriedus Jelte Heijboer, an executive Director, and Mr. Godefriedus Jelte Heijboer holds 13.90% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Ms. Wong Rosa Maria is deemed to be interested in the same number of Shares in which Mr. Godefriedus Jelte Heijboer is deemed to be interested in under the SFO.
- (3) Ms. Kung Yun Ching is the spouse of Mr. Ralph Paul Johan van Put, the chairman and executive Director and True Partner Participation Limited is wholly owned by Mr. Ralph Paul Johan van Put. True Partner Participation Limited holds 13.89% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Ms. Kung Yun Ching is deemed to be interested in the same number of Shares in which Mr. Ralph Paul Johan Van Put and True Partner Participation Limited are deemed to be interested in under the SFO.
- (4) True Partner International Limited is wholly owned and controlled by Mr. Chan Heng Fai Ambrose. True Partner International Limited holds 11.20% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Mr. Chan Heng Fai Ambrose is deemed to be interested in the Shares held by True Partner International Limited under the SFO.

- (5) Mrs. Chan Kong Yoke Keow is the spouse of Mr. Chan Heng Fai Ambrose and Mr. Chan Heng Fai Ambrose is deemed to be interested in 11.20% in True Partner Capital Holding Limited per note (4) above. He also beneficially holds 0.40% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Mrs. Chan Kong Yoke Keow is deemed to be interested in the same number of Shares in which Mr. Chan Heng Fai Ambrose is deemed to be interested in under the SFO.
- (6) Mrs. Anne Joy Bordoni is the spouse of Mr. Edo Bordoni and Mr. Edo Bordoni holds 7.46% in True Partner Capital Holding Limited. By virtue of the SFO, Mrs. Anne Joy Bordoni is deemed to be interested in the same number of Shares in which Mr. Edo Bordoni is deemed to be interested in under the SFO.

Save as disclosed above, as at the date of this announcement, the Directors were not aware of any other persons (other than the Directors or the chief executive of the Company) who had, or was deemed to have, interest or short positions in the Shares or underlying Shares of the Company would fall to be required to be disclosed to the Company and the Stock Exchange under the provisions of Divisions 2 and 3 of Part XV of the SFO, or which were required to be recorded in the register maintained by the Company pursuant to Section 336 of the SFO.

## **SHARE OPTION SCHEME**

## **Pre-IPO Share Option Scheme**

A pre-IPO share option scheme was adopted and approved by the then shareholders of the Company on 13 February 2020 (the "**Pre-IPO Share Option Scheme**"). The purpose of the Pre-IPO Share Option Scheme is to recognise and acknowledge the contributions made by certain employees of the Group to the growth of the Group by granting options to them as rewards and further incentives. For more information, please refer to the section headed "Statutory and General Information - D. Pre-IPO Share Option Scheme" in Appendix IV to the Prospectus.

As at the date of this announcement, options to subscribe for an aggregate of 8,997,804 Shares representing not more than 2.25% of the total issued share capital of the Company upon completion of the Share Offer have been conditionally approved by the Company under the Pre-IPO Share Option Scheme. A total of 13 employees have been granted options under the Pre-IPO Share Option Scheme. HK\$1 was given by each of the grantees as the consideration for the pre-IPO share options.

Save for the options which have been granted under the Pre-IPO Share Option Scheme, no further options will be offered or granted under the Pre-IPO Share Option Scheme, as the right to do so will terminate upon the listing and commencement of dealing of the Shares on GEM.

## **Share Option Scheme**

A share option scheme was adopted and approved by the then shareholders of the Company on 22 September 2020 (the "Share Option Scheme"). The terms of the Share Option Scheme are in accordance with the provisions of Chapter 23 of the GEM Listing Rules. The principal terms of the Share Option Scheme are summarised in the paragraph headed "E. Share Option Scheme" in Appendix IV to the Prospectus. No share option has been granted by the Company pursuant to the Share Option Scheme since its adoption and up to the date of this announcement.

## **COMPETING INTERESTS**

None of the Directors nor the controlling shareholders of the Company or any of their respective close associates (as defined in the GEM Listing Rules) had any business or interest in a business that compete or may compete with the business of the Group and any other conflicts of interest which any such person has or may have with the Group for the six months ended 30 June 2020 and up to the date of this announcement.

## INTEREST OF THE COMPLIANCE ADVISER

As notified by Alliance Capital Partners Limited ("Alliance Capital"), compliance adviser of the Company, neither Alliance Capital nor any of its close associates and none of the directors or employees of Alliance Capital had any interest in the share capital of the Company or any member of the Group (including options or rights to subscribe for such securities, if any) which is required to be notified to the Company pursuant to Rule 6A.32 of the GEM Listing Rules as at 30 June 2020.

The compliance adviser's appointment is for a period commencing on the Listing Date and ending on the date on which the Company complies with Rule 18.03 of the GEM Listing Rules in respect of its financial results for the second full financial year after the Listing Date, and such appointment is subject to extension by mutual agreement.

## CODE OF CORPORATE GOVERNANCE PRACTICES

The Group has adopted the principles and code provisions set out in the corporate governance code (the "**CG Code**") contained in Appendix 15 to the GEM Listing Rules. To the best knowledge of the Directors, except for the deviation from provision A.2.1 of the CG Code, the Group has no material deviation from the CG Code.

Code A.2.1 of the CG Code stipulates that the roles of the chairman and chief executive officer should be separated and should not be performed by the same individual. Mr. Ralph Paul Johan van Put currently holds both positions within the Group. Mr. Ralph Paul Johan van Put has been the key leadership figure of the Group who has been primarily involved in the strategic development and determination of the overall direction of the Group. He has also been directly supervising the senior management of the Group. Taking into account of the above, the Directors consider that the vesting of the roles of chairman and chief executive officer in Mr. Ralph Paul Johan van Put provides a strong leadership to the Group and is beneficial and in the interests of the Company and its shareholders as a whole. Therefore, the Directors consider that the deviation from the code provision A.2.1 of the CG Code is appropriate in such circumstance.

To ensure check and balance of power and authority on the Board, individuals with a broad range of expertise and experience are on the Board as independent non-executive Directors to offer independent and differing advice and monitor the operations of the Board, including corporate governance aspects of functioning of the Board.

The Company regularly reviews its corporate governance practices to ensure that the Company continues to meet the requirements of the CG Code.

## DIRECTORS' SECURITIES TRANSACTIONS

The Company has adopted a code of conduct regarding securities transactions by the Directors (the "**Code of Conduct**") on terms no less exacting than the required standard of dealings set out in Rules 5.48 to 5.67 of the GEM Listing Rules. The Shares were listed on GEM of the Stock Exchange on the Listing Date. Each of the Directors gave confirmation that he/she was in compliance with the Code of Conduct since the Listing Date and up to the date of this announcement.

# PURCHASE, SALE OR REDEMPTION OF THE COMPANY'S LISTED SECURITIES

The Shares were listed on GEM of the Stock Exchange on the Listing Date by way of the Share Offer. Save as the Share Offer, neither the Company nor any of its subsidiaries purchased, sold or redeemed any of the Company's securities during the six months ended 30 June 2020 and up to the date of this announcement.

## AUDIT COMMITTEE

The Company has established an audit committee of the Board (the "Audit Committee") with written terms of reference in compliance with the GEM Listing Rules and code provisions C.3.3 of the CG Code set out in Appendix 15 of the GEM Listing Rules. The primary duties of the Audit Committee are to review and supervise the financial reporting process and internal control systems of the Group. The members of the Audit Committee include three independent non-executive Directors, namely Ms. Wan Ting Pai, Mr. Jeronimus Mattheus Tielman and Mr. Ming Tak Ngai. Ms. Wan Ting Pai is the chairwoman of the Audit Committee.

The Audit Committee has reviewed the audited consolidated interim results announcement and the interim report of the Company for the Reporting Period and is of the opinion that such results and report have been complied with the applicable accounting standards and the requirements under the GEM Listing Rules, and that adequate disclosures have been made.

> By order of the Board **True Partner Capital Holding Limited Ralph Paul Johan van Put** *Chairman and Chief Executive Officer*

Hong Kong, 6 November 2020

As at the date of this announcement, the Board comprises Mr. Ralph Paul Johan van Put, Mr. Godefriedus Jelte Heijboer, Mr. Tobias Benjamin Hekster and Mr. Roy van Bakel, each as an executive Director and Mr. Jeroen M. Tielman, Ms. Jasmine Wan Ting Pai and Mr. Michael Ngai Ming Tak, each as an independent non-executive Director.

This announcement will remain on the GEM's website at www.hkgem.com on the "Latest Listed Company Information" page for a minimum period of seven days from the date of its publication. This announcement will also be published on the Company's website at www.truepartnercapital.com.

In the case of inconsistency, the English text of this announcement shall prevail over the Chinese text.

\* The English translation of Chinese names or words in this report, where indicated, is included for information purpose only and should not be regarded as the official English translation of such Chinese names or words.